

## 単 価 合 意 書

令和 5 年 9 月 1 5 日に契約した令和 5 年度国道 2 号引野地区電線共同溝第 7 工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

なお、別添単価表に記載のない工種（レベル 2）が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別（レベル 4）が追加された場合の共通仮設費（積上げ分）については、変更時の価格を基礎として協議する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 7 年 1 月 2 8 日

|     |    |                          |       |   |
|-----|----|--------------------------|-------|---|
| 発注者 | 住所 | 広島県福山市三吉町 4 丁目 4 番 1 3 号 |       |   |
|     | 氏名 | 分任支出負担行為担当官              |       |   |
|     |    | 中国地方整備局 福山河川国道事務所長       | 久富 浩二 | 印 |

|     |    |                          |       |   |
|-----|----|--------------------------|-------|---|
| 受注者 | 住所 | 広島県広島市東区曙 5 丁目 4 番 1 5 号 |       |   |
|     | 氏名 | 日本道路株式会社                 |       |   |
|     |    | 中国支店 常務執行役員支店長           | 田中 一光 | 印 |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                  | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|----------------------|------|-----|--------|------------|----------|
| 電線共同溝         |                      |      |     |        |            |          |
|               |                      | 式    | 1   |        | 96,836,957 |          |
| 道路土工          |                      |      |     |        |            |          |
|               |                      | 式    | 1   |        | 1,918,415  |          |
| 残土処理工         |                      |      |     |        |            |          |
|               |                      | 式    | 0   |        | 0          |          |
| 残土処理工         |                      |      |     |        |            |          |
|               |                      | 式    | 1   |        | 1,918,415  |          |
| 仮設工（指定）       |                      |      |     |        |            |          |
|               |                      | 式    | 1   |        | 2,207,381  |          |
| 路面覆工          |                      |      |     |        |            |          |
|               |                      | 式    | 1   |        | 2,207,381  |          |
| 覆工板・覆工板受桁     | 設置・撤去                |      |     |        |            |          |
| 夜間A           |                      | m2   | 42  | 22,352 | 938,784    |          |
| 覆工板開閉作業       |                      |      |     |        |            |          |
| 夜間A           |                      | m2   | 681 | 1,845  | 1,256,445  |          |
| 基礎材           | 再生クラッシュランRC-40 t=150 |      |     |        |            |          |
| 夜間A           |                      | m2   | 7   | 1,736  | 12,152     |          |
| 仮設工           |                      |      |     |        |            |          |
|               |                      | 式    | 1   |        | 65,808,258 |          |
| 作業土工          |                      |      |     |        |            |          |
|               |                      | 式    | 0   |        | 0          |          |
| 作業土工          |                      |      |     |        |            |          |
|               |                      | 式    | 1   |        | 957,091    |          |
| 土留・仮締切工       |                      |      |     |        |            |          |
|               |                      | 式    | 0   |        | 0          |          |
| 土留・仮締切工       |                      |      |     |        |            |          |
|               |                      | 式    | 1   |        | 12,992,343 |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|---------------------|------|-----|------|------------|----------|
| 固結工           |                     |      |     |      |            |          |
|               |                     | 式    | 1   |      | 19,727,369 |          |
| 鋼製さや管推進工      |                     |      |     |      |            |          |
|               |                     | 式    | 1   |      | 11,430,593 |          |
| アスファルト舗装工     |                     |      |     |      |            |          |
| 仮舗装(車道A)      |                     | 式    | 0   |      | 0          |          |
| アスファルト舗装工     |                     |      |     |      |            |          |
| 仮舗装(車道A)      |                     | 式    | 1   |      | 2,338,177  |          |
| アスファルト舗装工     |                     |      |     |      |            |          |
| 仮舗装(歩道A)      |                     | 式    | 1   |      | 27,060     |          |
| 舗装版破碎工        |                     |      |     |      |            |          |
|               |                     | 式    | 0   |      | 0          |          |
| 舗装版破碎工        |                     |      |     |      |            |          |
|               |                     | 式    | 1   |      | 560,790    |          |
| 構造物取壊し工       |                     |      |     |      |            |          |
|               |                     | 式    | 1   |      | 56,308     |          |
| 交通管理工         |                     |      |     |      |            |          |
|               |                     | 式    | 0   |      | 0          |          |
| 交通管理工         |                     |      |     |      |            |          |
|               |                     | 式    | 1   |      | 17,718,527 |          |
| 舗装版撤去工        |                     |      |     |      |            |          |
|               |                     | 式    | 1   |      | 2,670,169  |          |
| 舗装版破碎工        |                     |      |     |      |            |          |
|               |                     | 式    | 1   |      | 2,670,169  |          |
| 舗装版切断         | アスファルト舗装版 舗装厚 40mm  |      |     |      |            |          |
| 夜間A           |                     | m    | 47  |      | 34,004     |          |
| 舗装版切断         | アスファルト舗装版 舗装厚 250mm |      |     |      |            |          |
| 夜間A           |                     | m    | 0   |      | 0          |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                   | 契約単位 | 数 量 | 合意単価  | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----------------------|------|-----|-------|---------|----------|
| 舗装版切断<br>夜間A  | アスファルト舗装版 舗装厚 300mm   | m    | 18  | 1,641 | 29,538  |          |
| 舗装版切断<br>夜間A  | アスファルト舗装版 舗装厚 380mm   | m    | 44  | 2,730 | 120,120 |          |
| 舗装版切断<br>夜間A  | アスファルト舗装版 舗装厚 400mm   | m    | 206 | 2,730 | 562,380 |          |
| 舗装版切断<br>夜間A  | アスファルト舗装版 舗装厚 480mm   | m    | 10  | 5,046 | 50,460  |          |
| 舗装版切断<br>夜間A  | アスファルト舗装版 舗装厚 530mm   | m    | 50  | 7,557 | 377,850 |          |
| 舗装版破砕<br>夜間A  | アスファルト舗装版 舗装厚40mm     | m2   | 14  |       | 23,884  |          |
| 舗装版破砕<br>夜間A  | アスファルト舗装版 舗装版厚 25 c m | m2   | 91  |       | 92,274  |          |
| 舗装版破砕<br>夜間A  | アスファルト舗装版 舗装版厚 30 c m | m2   | 6   | 4,127 | 24,762  |          |
| 舗装版破砕<br>夜間A  | アスファルト舗装版 舗装版厚 38 c m | m2   | 19  | 5,162 | 98,078  |          |
| 舗装版破砕<br>夜間A  | アスファルト舗装版 舗装版厚 40 c m | m2   | 59  | 5,162 | 304,558 |          |
| 舗装版破砕<br>夜間A  | アスファルト舗装版 舗装版厚 48 c m | m2   | 3   | 6,891 | 20,673  |          |
| 舗装版破砕<br>夜間A  | アスファルト舗装版 舗装版厚 53 c m | m2   | 19  | 8,264 | 157,016 |          |
| 殻運搬<br>夜間A    | アスファルト殻               | m3   | 44  | 2,368 | 104,192 |          |
| 小割<br>昼間A     | アスファルト殻               | m3   | 44  | 6,678 | 293,832 |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格               | 契約単位 | 数 量 | 合意単価  | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|-------------------|------|-----|-------|------------|----------|
| 殻運搬<br>夜間A    | アスファルト殻           | m3   | 0.6 |       | 3,367      |          |
| 殻運搬<br>夜間A    | アスファルト殻           | m3   | 23  |       | 125,879    |          |
| 殻運搬<br>昼間A    | アスファルト殻           | m3   | 44  | 1,451 | 63,844     |          |
| 殻処分<br>夜間A    | アスファルト殻(2.2t/m3)  | m3   | 0.6 |       | 965        |          |
| 殻処分<br>夜間A    | アスファルト殻(2.35t/m3) | m3   | 23  |       | 39,537     |          |
| 殻処分<br>昼間A    | アスファルト殻(2.35t/m3) | m3   | 44  | 3,249 | 142,956    |          |
| 開削土工          |                   | 式    | 1   |       | 3,813,239  |          |
| 掘削工           |                   | 式    | 0   |       | 0          |          |
| 掘削工           |                   | 式    | 1   |       | 1,690,989  |          |
| 埋戻し工          |                   | 式    | 0   |       | 0          |          |
| 埋戻し工          |                   | 式    | 1   |       | 2,122,250  |          |
| 電線共同溝工        |                   | 式    | 1   |       | 16,095,832 |          |
| 管路工(管路部)      |                   | 式    | 1   |       | 11,431,819 |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | HIVP 直管 径 125mm   | m    | 272 |       | 2,103,104  |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                                    | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|----------------------------------------|------|-----|------|-----------|----------|
| 埋設管路<br>夜間A   | HIVP 直管 径 100mm                        | m    | 253 |      | 1,443,618 |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | HIVP 曲管10R 径 125mm                     | m    | 21  |      | 209,748   |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | HIVP 曲管10R 径 100mm                     | m    | 39  |      | 365,625   |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | HIVP 曲管6R 径 125mm                      | m    | 48  |      | 479,424   |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | HIVP 曲管6R 径 100mm                      | m    | 48  |      | 450,000   |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | VP管 直管 本体管+鞘管(SU管 径 50mm×7条) 径 250mm   | m    | 31  |      | 493,117   |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | VP管 直管 本体管+鞘管(SU管 径 50mm×6条) 径 200mm   | m    | 0   |      | 0         |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | VP管 直管 径 150mm                         | m    | 51  |      | 271,932   |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | VP管 曲管10R 本体管+鞘管(SU管 径50mm×7条) 径 250mm | m    | 7   |      | 253,491   |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | VP管 曲管10R 本体管+鞘管(SU管 径50mm×6条) 径 200mm | m    | 0   |      | 0         |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | VP管 曲管10R 径 150mm                      | m    | 17  |      | 226,253   |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | VP管 曲管6R 本体管+鞘管(SU管 径50mm×7条) 径 250mm  | m    | 0   |      | 0         |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | VP管 曲管6R 径 150mm                       | m    | 0   |      | 0         |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | PV管 直管 径 75mm                          | m    | 182 |      | 713,622   |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格              | 契約単位 | 数 量 | 合意単価  | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|------------------|------|-----|-------|-----------|----------|
| 埋設管路<br>夜間A   | PV管 直管 径 50mm    | m    | 677 |       | 2,161,661 |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | PV管 曲管10R 径 75mm | m    | 14  |       | 95,746    |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | PV管 曲管10R 径 50mm | m    | 21  |       | 103,467   |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | PV管 曲管6R 径 75mm  | m    | 32  |       | 224,384   |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | PV管 曲管6R 径 50mm  | m    | 160 |       | 809,920   |          |
| 管台<br>夜間A     | HIVP管用 径125-250P | 個    | 628 |       | 303,261   |          |
| 管台<br>夜間A     | HIVP管用 径100-250P | 個    | 0   |       | 0         |          |
| 管台<br>夜間A     | HIVP管用 径100-150P | 個    | 393 |       | 139,475   |          |
| 管台<br>夜間A     | VP管用 径250-350P   | 個    | 40  |       | 24,952    |          |
| 管台<br>夜間A     | VP管用 径200-300P   | 個    | 0   |       | 0         |          |
| 管台<br>夜間A     | VP管用 径150-220P   | 個    | 37  |       | 14,652    |          |
| 管台<br>夜間A     | PV管用 径75-130P    | 個    | 109 |       | 27,609    |          |
| 管台<br>夜間A     | PV管用 径50-95P     | 個    | 655 |       | 152,746   |          |
| ベルマウス<br>夜間A  | HIVP用 径100mm     | 個    | 1   | 3,803 | 3,803     |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別            | 規 格                 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|--------------------------|---------------------|------|-----|------|-----------|----------|
| 中間継手<br>夜間A              | HIVP φ 125用         | 個    | 9   |      | 75,735    |          |
| 中間継手<br>夜間A              | HIVP φ 100用         | 個    | 9   |      | 64,206    |          |
| 中間継手<br>夜間A              | VP φ 250用 スライダ管     | 個    | 1   |      | 36,314    |          |
| 中間継手<br>夜間A              | VP φ 200用 スライダ管     | 個    | 0   |      | 0         |          |
| 中間継手<br>夜間A              | VP φ 250用 ロータ管(起点側) | 個    | 0   |      | 0         |          |
| 中間継手<br>夜間A              | VP φ 200用 ロータ管(起点側) | 個    | 0   |      | 0         |          |
| 中間継手<br>夜間A              | VP φ 250用 ロータ管(終点側) | 個    | 1   |      | 59,639    |          |
| 中間継手<br>夜間A              | VP φ 200用 ロータ管(終点側) | 個    | 0   |      | 0         |          |
| 中間継手<br>夜間A              | VP φ 150用           | 個    | 1   |      | 10,427    |          |
| 中間継手<br>夜間A              | PV φ 75用            | 個    | 6   |      | 13,170    |          |
| 中間継手<br>夜間A              | PV φ 50用            | 個    | 23  |      | 18,303    |          |
| 埋設表示シート<br>夜間A           | W=300・2倍            | m    | 265 |      | 82,415    |          |
| ブレイkastボックス工(特殊部)<br>MN6 |                     | 式    | 1   |      | 4,664,013 |          |
| ブレイkastボックス<br>夜間A       | 内幅 1.35m 内高 1.8m    | 個    | 0   |      | 0         |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別           | 規 格                    | 契約単位 | 数 量  | 合意単価      | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|-------------------------|------------------------|------|------|-----------|-----------|----------|
| プレキャストボックス<br>夜間A       | 内幅 1.35m 内高 1.8m       | 個    | 1    | 4,313,570 | 4,313,570 |          |
| 基礎材<br>夜間A              | 割栗石 50mm～150mm t=100mm | m2   | 5    |           | 9,425     |          |
| 底版コンクリート<br>夜間A         | 24-12-25(20)(高炉)       | m3   | 1    |           | 36,570    |          |
| 鉄筋<br>夜間A               | SD345 D13              | t    | 0.11 |           | 19,238    |          |
| 蓋<br>夜間A                | 鋼製 φ750 T-25           | 組    | 1    |           | 285,210   |          |
| プレキャストボックス工(特殊部)<br>MN7 |                        | 式    | 0    |           | 0         |          |
| プレキャストボックス<br>夜間A       | 内幅 1.35m 内高 1.8m       | 個    | 0    |           | 0         |          |
| 基礎材<br>夜間A              | 割栗石 50mm～150mm t=100mm | m2   | 0    |           | 0         |          |
| 底版コンクリート<br>夜間A         | 24-12-25(20)(高炉)       | m3   | 0    |           | 0         |          |
| 鉄筋<br>夜間A               | SD345 D13              | t    | 0    |           | 0         |          |
| 蓋<br>夜間A                | 鋼製 φ750 T-25           | 組    | 0    |           | 0         |          |
| プレキャストボックス工(特殊部)<br>AN4 |                        | 式    | 0    |           | 0         |          |
| プレキャストボックス<br>夜間A       | 内幅 1.2m 内高 1.5m        | 個    | 0    |           | 0         |          |
| 基礎材<br>夜間A              | 割栗石 50mm～150mm t=100mm | m2   | 0    |           | 0         |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別    | 規 格                           | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|------------------|-------------------------------|------|-----|------|-----|----------|
| 底版コンクリート         | 24-12-25 (20) (高炉)            |      |     |      |     |          |
| 夜間A              |                               | m3   | 0   |      | 0   |          |
| 鉄筋               | SD345 D13                     |      |     |      |     |          |
| 夜間A              |                               | t    | 0   |      | 0   |          |
| 蓋                | 鋼製 960×500 T-25               |      |     |      |     |          |
| 夜間A              |                               | 組    | 0   |      | 0   |          |
| プレキャストボックス工(特殊部) |                               |      |     |      |     |          |
| AN5              |                               | 式    | 0   |      | 0   |          |
| プレキャストボックス       | 内幅 1.2m 内高 1.5m               |      |     |      |     |          |
| 夜間A              |                               | 個    | 0   |      | 0   |          |
| 基礎材              | 割栗石 50mm～150mm t=100mm        |      |     |      |     |          |
| 夜間A              |                               | m2   | 0   |      | 0   |          |
| 底版コンクリート         | 24-12-25 (20) (高炉)            |      |     |      |     |          |
| 夜間A              |                               | m3   | 0   |      | 0   |          |
| 鉄筋               | SD345 D13                     |      |     |      |     |          |
| 夜間A              |                               | t    | 0   |      | 0   |          |
| 蓋                | 鋼製 960×500 T-25               |      |     |      |     |          |
| 夜間A              |                               | 組    | 0   |      | 0   |          |
| プレキャストボックス工(特殊部) |                               |      |     |      |     |          |
| TN5              |                               | 式    | 0   |      | 0   |          |
| プレキャストボックス       | 内幅 0.5m 内高 1.25m              |      |     |      |     |          |
| 夜間A              |                               | 個    | 0   |      | 0   |          |
| 基礎材              | 再生クラッシュ 40～0 7.5cmを超え12.5cm以下 |      |     |      |     |          |
| 夜間A              |                               | m2   | 0   |      | 0   |          |
| 敷モルタル            | 高炉B 1:3                       |      |     |      |     | 0.04m3   |
| 夜間A              |                               | 式    | 0   |      | 0   |          |
| 蓋                | 鋼製 500×2000 T-25              |      |     |      |     |          |
| 夜間A              |                               | 組    | 0   |      | 0   |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別    | 規 格                             | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|------------------|---------------------------------|------|-----|------|-----|----------|
| プレキャストボックス工(特殊部) |                                 |      |     |      |     |          |
| TN6              |                                 | 式    | 0   |      | 0   |          |
| プレキャストボックス       | 内幅 0.5m 内高 1.25m                |      |     |      |     |          |
| 夜間A              |                                 | 個    | 0   |      | 0   |          |
| 基礎材              | 再生クワツシャラン 40～0 7.5cmを超え12.5cm以下 |      |     |      |     |          |
| 夜間A              |                                 | m2   | 0   |      | 0   |          |
| 敷モルタル            | 高炉B 1:3                         |      |     |      |     | 0.04m3   |
| 夜間A              |                                 | 式    | 0   |      | 0   |          |
| 蓋                | 鋼製 500×2000 T-25                |      |     |      |     |          |
| 夜間A              |                                 | 組    | 0   |      | 0   |          |
| プレキャストボックス工(特殊部) |                                 |      |     |      |     |          |
| BN6              |                                 | 式    | 0   |      | 0   |          |
| プレキャストボックス       | 内幅 0.6m 内高 0.95m                |      |     |      |     |          |
| 夜間A              |                                 | 個    | 0   |      | 0   |          |
| 基礎材              | 再生クワツシャラン 40～0 7.5cmを超え12.5cm以下 |      |     |      |     |          |
| 夜間A              |                                 | m2   | 0   |      | 0   |          |
| 敷モルタル            | 高炉B 1:3                         |      |     |      |     | 0.04m3   |
| 夜間A              |                                 | 式    | 0   |      | 0   |          |
| 蓋                | 鋼製 1200×600 T-25                |      |     |      |     |          |
| 夜間A              |                                 | 組    | 0   |      | 0   |          |
| プレキャストボックス工(特殊部) |                                 |      |     |      |     |          |
| BN7              |                                 | 式    | 0   |      | 0   |          |
| プレキャストボックス       | 内幅 0.6m 内高 0.95m                |      |     |      |     |          |
| 夜間A              |                                 | 個    | 0   |      | 0   |          |
| 基礎材              | 再生クワツシャラン 40～0 7.5cmを超え12.5cm以下 |      |     |      |     |          |
| 夜間A              |                                 | m2   | 0   |      | 0   |          |
| 敷モルタル            | 高炉B 1:3                         |      |     |      |     | 0.04m3   |
| 夜間A              |                                 | 式    | 0   |      | 0   |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別            | 規 格                             | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|--------------------------|---------------------------------|------|-----|------|-----------|----------|
| 蓋<br>夜間A                 | 鋼製 1200×600 T-25                | 組    | 0   |      | 0         |          |
| ブ レキャストボックス工(特殊部)<br>BN8 |                                 | 式    | 0   |      | 0         |          |
| ブ レキャストボックス<br>夜間A       | 内幅 0.6m 内高 0.95m                | 個    | 0   |      | 0         |          |
| 基礎材<br>夜間A               | 再生クラッシュラン 40～0 7.5cmを超え12.5cm以下 | m2   | 0   |      | 0         |          |
| 敷モルタル<br>夜間A             | 高炉B 1:3                         | 式    | 0   |      | 0         | 0.04m3   |
| 蓋<br>夜間A                 | 鋼製 1200×600 T-25                | 組    | 0   |      | 0         |          |
| ブ レキャストボックス工(特殊部)<br>BN9 |                                 | 式    | 0   |      | 0         |          |
| ブ レキャストボックス<br>夜間A       | 内幅 0.6m 内高 0.95m                | 個    | 0   |      | 0         |          |
| 基礎材<br>夜間A               | 再生クラッシュラン 40～0 7.5cmを超え12.5cm以下 | m2   | 0   |      | 0         |          |
| 敷モルタル<br>夜間A             | 高炉B 1:3                         | 式    | 0   |      | 0         | 0.04m3   |
| 蓋<br>夜間A                 | 鋼製 1200×600 T-25                | 組    | 0   |      | 0         |          |
| 舗装工                      |                                 | 式    | 1   |      | 3,418,196 |          |
| アスファルト舗装工<br>車道舗装A       |                                 | 式    | 1   |      | 3,326,324 |          |
| 下層路盤(車道・路肩部)<br>夜間A      | 再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 150mm      | m2   | 194 |      | 224,070   |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別       | 規 格                                                                 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価  | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|---------------------|---------------------------------------------------------------------|------|-----|-------|---------|----------|
| 上層路盤(車道・路肩部)<br>夜間A | 再生粒度調整碎石 RM-30 仕上り厚 100mm                                           | m2   | 194 |       | 212,624 |          |
| 上層路盤(車道・路肩部)<br>夜間A | 路盤材(各種) 再生As安定処理(30) 仕上り厚 100mm                                     | m2   | 194 |       | 927,320 |          |
| 基層(車道・路肩部)<br>夜間A   | 各種(2.30以上2.40t/m3未満) 再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚 5    | m2   | 194 |       | 607,414 |          |
| 中間層(車道・路肩部)<br>夜間A  | 各種(2.30以上2.40t/m3未満) 改質As 再生粗粒 II型 (20) DS5000 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当 | m2   | 194 |       | 666,196 |          |
| 表層(車道・路肩部)<br>夜間A   | 各種(2.30以上2.40t/m3未満) 改質As 粗粒 II型 (20) DS5000 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平 | m2   | 194 |       | 688,700 |          |
| アスファルト舗装工<br>歩道舗装A  |                                                                     | 式    | 1   |       | 91,872  |          |
| 下層路盤(歩道部)<br>夜間A    | 再生クラッシュ RC-30 仕上り厚 100mm                                            | m2   | 24  |       | 25,464  |          |
| 表層(歩道部)<br>夜間A      | 各種(2.20以上2.30t/m3未満) 再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 40mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚 5    | m2   | 24  |       | 66,408  |          |
| 区画線工                |                                                                     | 式    | 1   |       | 51,410  |          |
| 区画線工                |                                                                     | 式    | 1   |       | 51,410  |          |
| 溶融式区画線<br>夜間A       | 溶融式手動 実線 白 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無                                       | m    | 49  |       | 20,222  |          |
| 溶融式区画線<br>夜間A       | 溶融式手動 破線 白 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無                                       | m    | 7   | 448.3 | 3,138   |          |
| 溶融式区画線<br>夜間A       | 溶融式手動 ゼブラ 白 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無                                      | m    | 0   |       | 0       |          |
| 溶融式区画線<br>夜間A       | 溶融式手動 矢印・記号・文字 白 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装無                               | m    | 8   |       | 8,088   |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別                   | 規 格                                       | 契約単位 | 数 量 | 合意単価  | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|---------------------------------|-------------------------------------------|------|-----|-------|---------|----------|
| 溶融式区画線<br>夜間A                   | 溶融式手動 矢印・記号・文字 黄 1<br>5cm換算 厚1.5mm 排水性舗装無 | m    | 18  | 1,109 | 19,962  |          |
| 排水構造物工                          |                                           | 式    | 0   |       | 0       |          |
| 側溝工                             |                                           | 式    | 0   |       | 0       |          |
| プレキャストU型側溝<br>PU3-B300-H300 夜間A |                                           | m    | 0   |       | 0       |          |
| 縁石工                             |                                           | 式    | 0   |       | 0       |          |
| 縁石工                             |                                           | 式    | 0   |       | 0       |          |
| 歩車道境界ブロック<br>BB-1-3(200) 夜間A    | B種(180/205×250×600)                       | m    | 0   |       | 0       |          |
| 道路付属施設工                         |                                           | 式    | 1   |       | 105,920 |          |
| 道路付属物工                          |                                           | 式    | 1   |       | 105,920 |          |
| 視線誘導標<br>夜間A                    | φ100 片面反射 支柱径φ60.5<br>土中建込 10本以上30本未満     | 本    | 10  |       | 105,920 |          |
| 構造物撤去工                          |                                           | 式    | 1   |       | 748,137 |          |
| 作業土工                            |                                           | 式    | 1   |       | 520,721 |          |
| 構造物取壊し工                         |                                           | 式    | 1   |       | 174,951 |          |
| コンクリート構造物取壊し<br>夜間A             | 無筋構造物 機械施工                                | m3   | 0   |       | 0       |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別       | 規 格         | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------------|-------------|------|-----|--------|------------|----------|
| コンクリート構造物取壊し<br>夜間A | 鉄筋構造物 機械施工  | m3   | 7   | 24,993 | 174,951    |          |
| 縁石撤去工               |             | 式    | 0   |        | 0          |          |
| 歩車道境界ブロック撤去<br>夜間A  | 処分          | m    | 0   |        | 0          |          |
| 運搬処理工               |             | 式    | 1   |        | 52,465     |          |
| 殻運搬<br>夜間A          | コンクリート殻(無筋) | m3   | 0   |        | 0          |          |
| 殻運搬<br>夜間A          | コンクリート殻(鉄筋) | m3   | 7   | 4,726  | 33,082     |          |
| 殻処分<br>夜間A          | コンクリート殻(無筋) | m3   | 0   |        | 0          |          |
| 殻処分<br>夜間A          | コンクリート殻(鉄筋) | m3   | 7   | 2,769  | 19,383     |          |
| 直接工事費               |             | 式    | 1   |        | 96,836,957 |          |
| 共通仮設費               |             | 式    | 1   |        | 18,827,897 |          |
| 共通仮設費               |             | 式    | 1   |        | 6,828,932  |          |
| 運搬費                 |             | 式    | 1   |        | 221,210    |          |
| 仮設材運搬費              |             | 式    | 0   |        | 0          | 83t      |
| 仮設材運搬費              |             | 式    | 1   |        | 221,210    | 48.8t    |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額         | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|---------|-------------|----------|
| 準備費           |     |      |     |         |             |          |
|               |     | 式    | 1   |         | 3,318,731   |          |
| 試掘調査          |     |      |     |         |             |          |
| 夜間A           |     | 箇所   | 13  | 255,287 | 3,318,731   |          |
| 役務費           |     |      |     |         |             |          |
|               |     | 式    | 1   |         | 1,034,074   |          |
| プラント使用料       |     |      |     |         |             |          |
|               |     | 式    | 0   |         | 0           |          |
| プラント使用料       |     |      |     |         |             |          |
|               |     | 式    | 1   |         | 415,476     |          |
| 借地料           |     |      |     |         |             |          |
|               |     | 式    | 1   |         | 618,598     |          |
| 技術管理費         |     |      |     |         |             |          |
|               |     | 式    | 1   |         | 75,973      |          |
| 道路施設基本データ作成費  |     |      |     |         |             |          |
|               |     | 式    | 1   |         | 53,785      |          |
| 六価クロム溶出試験分析費  |     |      |     |         |             |          |
|               |     | 式    | 1   |         | 6,677       |          |
| 施工状況モニタリング調査費 |     |      |     |         |             |          |
|               |     | 式    | 1   |         | 15,511      |          |
| 現場環境改善費（率計上）  |     |      |     |         |             |          |
|               |     | 式    | 1   |         | 2,178,944   |          |
| 共通仮設費（率計上）    |     |      |     |         |             |          |
|               |     | 式    | 1   |         | 11,998,965  |          |
| 純工事費          |     |      |     |         |             |          |
|               |     | 式    | 1   |         | 115,664,854 |          |
| 現場管理費         |     |      |     |         |             |          |
|               |     | 式    | 1   |         | 49,641,148  |          |

單 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額         | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|-------------|----------|
| 工事原価          |     | 式    | 1   |      | 165,306,002 |          |
| 一般管理費等        |     | 式    | 1   |      | 26,191,238  |          |
| スライド足切額       |     | 式    | 1   |      | -1,740,000  |          |
| 業務委託料（設計）     |     | 式    | 1   |      | 8,992,760   |          |
| 工事価格          |     | 式    | 1   |      | 198,750,000 |          |
| 消費税相当額        |     | 式    | 1   |      | 19,875,000  |          |
| 工事費計          |     | 式    | 1   |      | 218,625,000 |          |
|               |     |      |     |      |             |          |

## 単 価 合 意 書

令和5年9月15日に契約した令和5年度国道2号引野地区電線共同溝第7工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、令和6年7月2日付け単価合意書を改め別添の単価表のとおり合意する。

なお、別添単価表に記載のない工種（レベル2）が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別（レベル4）が追加された場合の共通仮設費（積上げ分）については、変更時の価格を基礎として協議する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年11月18日

|     |    |                    |       |   |
|-----|----|--------------------|-------|---|
| 発注者 | 住所 | 広島県福山市三吉町4丁目4番13号  |       |   |
|     | 氏名 | 分任支出負担行為担当官        |       |   |
|     |    | 中国地方整備局 福山河川国道事務所長 | 久富 浩二 | 印 |

|     |    |                   |       |   |
|-----|----|-------------------|-------|---|
| 受注者 | 住所 | 広島県広島市東区曙5丁目4番15号 |       |   |
|     | 氏名 | 日本道路株式会社          |       |   |
|     |    | 中国支店 常務執行役員支店長    | 田中 一光 | 印 |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|------------|----------|
| 電線共同溝         |     |      |     |      |            |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 93,740,463 |          |
| 道路土工          |     |      |     |      |            |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 2,988,596  |          |
| 残土処理工         |     |      |     |      |            |          |
|               |     | 式    | 0   |      | 0          |          |
| 残土処理工         |     |      |     |      |            |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 2,988,596  |          |
| 仮設工           |     |      |     |      |            |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 29,138,014 |          |
| 作業土工          |     |      |     |      |            |          |
|               |     | 式    | 0   |      | 0          |          |
| 作業土工          |     |      |     |      |            |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 135,013    |          |
| 土留・仮締切工       |     |      |     |      |            |          |
|               |     | 式    | 0   |      | 0          |          |
| 土留・仮締切工       |     |      |     |      |            |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 9,179,704  |          |
| アスファルト舗装工     |     |      |     |      |            |          |
| 仮舗装(車道A)      |     | 式    | 0   |      | 0          |          |
| アスファルト舗装工     |     |      |     |      |            |          |
| 仮舗装(車道A)      |     | 式    | 1   |      | 2,003,462  |          |
| 舗装版破碎工        |     |      |     |      |            |          |
|               |     | 式    | 0   |      | 0          |          |
| 舗装版破碎工        |     |      |     |      |            |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 852,643    |          |
| 交通管理工         |     |      |     |      |            |          |
|               |     | 式    | 0   |      | 0          |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                   | 契約単位 | 数 量 | 合意単価  | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----------------------|------|-----|-------|------------|----------|
| 交通管理工         |                       |      |     |       |            |          |
|               |                       | 式    | 1   |       | 16,967,192 |          |
| 舗装版撤去工        |                       |      |     |       |            |          |
|               |                       | 式    | 1   |       | 2,439,113  |          |
| 舗装版破碎工        |                       |      |     |       |            |          |
|               |                       | 式    | 1   |       | 2,439,113  |          |
| 舗装版切断         | アスファルト舗装版 舗装厚 40mm    |      |     |       |            |          |
| 夜間A           |                       | m    | 0   |       | 0          |          |
| 舗装版切断         | アスファルト舗装版 舗装厚 40mm    |      |     |       |            |          |
| 夜間A           |                       | m    | 420 | 723.5 | 303,870    |          |
| 舗装版切断         | アスファルト舗装版 舗装厚 250mm   |      |     |       |            |          |
| 夜間A           |                       | m    | 0   |       | 0          |          |
| 舗装版切断         | アスファルト舗装版 舗装厚 250mm   |      |     |       |            |          |
| 夜間A           |                       | m    | 600 | 1,626 | 975,600    |          |
| 舗装版破碎         | アスファルト舗装版 舗装厚40mm     |      |     |       |            |          |
| 夜間A           |                       | m2   | 0   |       | 0          |          |
| 舗装版破碎         | アスファルト舗装版 舗装厚40mm     |      |     |       |            |          |
| 夜間A           |                       | m2   | 170 | 1,706 | 290,020    |          |
| 舗装版破碎         | アスファルト舗装版 舗装版厚 25 c m |      |     |       |            |          |
| 夜間A           |                       | m2   | 0   |       | 0          |          |
| 舗装版破碎         | アスファルト舗装版 舗装版厚 25 c m |      |     |       |            |          |
| 夜間A           |                       | m2   | 290 | 1,014 | 294,060    |          |
| 殻運搬           | アスファルト殻               |      |     |       |            |          |
| 夜間A           |                       | m3   | 0   |       | 0          |          |
| 殻運搬           | アスファルト殻               |      |     |       |            |          |
| 夜間A           |                       | m3   | 7   | 5,612 | 39,284     |          |
| 殻運搬           | アスファルト殻               |      |     |       |            |          |
| 夜間A           |                       | m3   | 0   |       | 0          |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格               | 契約単位 | 数 量 | 合意単価  | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|-------------------|------|-----|-------|------------|----------|
| 殻運搬<br>夜間A    | アスファルト殻           | m3   | 73  | 5,473 | 399,529    |          |
| 殻処分<br>夜間A    | アスファルト殻(2.2t/m3)  | m3   | 0   |       | 0          |          |
| 殻処分<br>夜間A    | アスファルト殻(2.2t/m3)  | m3   | 7   | 1,609 | 11,263     |          |
| 殻処分<br>夜間A    | アスファルト殻(2.35t/m3) | m3   | 0   |       | 0          |          |
| 殻処分<br>夜間A    | アスファルト殻(2.35t/m3) | m3   | 73  | 1,719 | 125,487    |          |
| 開削土工          |                   | 式    | 1   |       | 8,275,981  |          |
| 掘削工           |                   | 式    | 0   |       | 0          |          |
| 掘削工           |                   | 式    | 1   |       | 4,596,143  |          |
| 埋戻し工          |                   | 式    | 0   |       | 0          |          |
| 埋戻し工          |                   | 式    | 1   |       | 3,679,838  |          |
| 電線共同溝工        |                   | 式    | 1   |       | 44,807,594 |          |
| 管路工(管路部)      |                   | 式    | 1   |       | 26,049,664 |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | HIVP 直管 径 125mm   | m    | 0   |       | 0          |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | HIVP 直管 径 125mm   | m    | 462 | 7,732 | 3,572,184  |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                                  | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|--------------------------------------|------|-----|--------|-----------|----------|
| 埋設管路<br>夜間A   | HIVP 直管 径 100mm                      | m    | 0   |        | 0         |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | HIVP 直管 径 100mm                      | m    | 404 | 5,706  | 2,305,224 |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | HIVP 曲管10R 径 125mm                   | m    | 0   |        | 0         |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | HIVP 曲管10R 径 125mm                   | m    | 190 | 9,988  | 1,897,720 |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | HIVP 曲管10R 径 100mm                   | m    | 0   |        | 0         |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | HIVP 曲管10R 径 100mm                   | m    | 247 | 9,375  | 2,315,625 |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | HIVP 曲管6R 径 125mm                    | m    | 0   |        | 0         |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | HIVP 曲管6R 径 125mm                    | m    | 20  | 9,988  | 199,760   |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | HIVP 曲管6R 径 100mm                    | m    | 0   |        | 0         |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | HIVP 曲管6R 径 100mm                    | m    | 30  | 9,375  | 281,250   |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | VP管 直管 本体管+鞘管(SU管 径 50mm×7条) 径 250mm | m    | 0   |        | 0         |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | VP管 直管 本体管+鞘管(SU管 径 50mm×7条) 径 250mm | m    | 91  | 15,907 | 1,447,537 |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | VP管 直管 本体管+鞘管(SU管 径 50mm×6条) 径 200mm | m    | 0   |        | 0         |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | VP管 直管 本体管+鞘管(SU管 径 50mm×6条) 径 200mm | m    | 36  | 10,775 | 387,900   |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                                       | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|-------------------------------------------|------|-----|--------|-----------|----------|
| 埋設管路<br>夜間A   | VP管 直管 径 150mm                            | m    | 0   |        | 0         |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | VP管 直管 径 150mm                            | m    | 138 | 5,332  | 735,816   |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | VP管 曲管10R 本体管+鞘管(SU管<br>径50mm×7条) 径 250mm | m    | 0   |        | 0         |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | VP管 曲管10R 本体管+鞘管(SU管<br>径50mm×7条) 径 250mm | m    | 60  | 36,213 | 2,172,780 |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | VP管 曲管10R 本体管+鞘管(SU管<br>径50mm×6条) 径 200mm | m    | 0   |        | 0         |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | VP管 曲管10R 本体管+鞘管(SU管<br>径50mm×6条) 径 200mm | m    | 14  | 23,993 | 335,902   |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | VP管 曲管10R 径 150mm                         | m    | 0   |        | 0         |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | VP管 曲管10R 径 150mm                         | m    | 74  | 13,309 | 984,866   |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | VP管 曲管6R 本体管+鞘管(SU管<br>径50mm×7条) 径 250mm  | m    | 0   |        | 0         |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | VP管 曲管6R 本体管+鞘管(SU管<br>径50mm×7条) 径 250mm  | m    | 2   | 36,213 | 72,426    |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | VP管 曲管6R 径 150mm                          | m    | 0   |        | 0         |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | VP管 曲管6R 径 150mm                          | m    | 2   | 12,833 | 25,666    |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | PV管 直管 径 75mm                             | m    | 0   |        | 0         |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | PV管 直管 径 75mm                             | m    | 327 | 3,921  | 1,282,167 |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格              | 契約単位 | 数 量   | 合意単価  | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|------------------|------|-------|-------|-----------|----------|
| 埋設管路<br>夜間A   | PV管 直管 径 50mm    | m    | 0     |       | 0         |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | PV管 直管 径 50mm    | m    | 498   | 3,193 | 1,590,114 |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | PV管 曲管10R 径 75mm | m    | 0     |       | 0         |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | PV管 曲管10R 径 75mm | m    | 134   | 6,839 | 916,426   |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | PV管 曲管10R 径 50mm | m    | 0     |       | 0         |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | PV管 曲管10R 径 50mm | m    | 262   | 4,927 | 1,290,874 |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | PV管 曲管6R 径 75mm  | m    | 0     |       | 0         |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | PV管 曲管6R 径 75mm  | m    | 50    | 7,012 | 350,600   |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | PV管 曲管6R 径 50mm  | m    | 0     |       | 0         |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | PV管 曲管6R 径 50mm  | m    | 140   | 5,062 | 708,680   |          |
| 管台<br>夜間A     | HIVP管用 径125-250P | 個    | 0     |       | 0         |          |
| 管台<br>夜間A     | HIVP管用 径125-250P | 個    | 1,771 | 482.9 | 855,215   |          |
| 管台<br>夜間A     | HIVP管用 径100-250P | 個    | 0     |       | 0         |          |
| 管台<br>夜間A     | HIVP管用 径100-250P | 個    | 668   | 417.1 | 278,622   |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格              | 契約単位 | 数 量    | 合意単価   | 金 額      | 摘要(合意条件) |
|---------------|------------------|------|--------|--------|----------|----------|
| 管台<br>夜間A     | HIVP管用 径100-150P | 個    | 0      |        | 0        |          |
| 管台<br>夜間A     | HIVP管用 径100-150P | 個    | 631    | 354. 9 | 223, 941 |          |
| 管台<br>夜間A     | VP管用 径250-350P   | 個    | 0      |        | 0        |          |
| 管台<br>夜間A     | VP管用 径250-350P   | 個    | 206    | 623. 8 | 128, 502 |          |
| 管台<br>夜間A     | VP管用 径200-300P   | 個    | 0      |        | 0        |          |
| 管台<br>夜間A     | VP管用 径200-300P   | 個    | 59     | 500. 3 | 29, 517  |          |
| 管台<br>夜間A     | VP管用 径150-220P   | 個    | 0      |        | 0        |          |
| 管台<br>夜間A     | VP管用 径150-220P   | 個    | 132    | 396    | 52, 272  |          |
| 管台<br>夜間A     | PV管用 径75-130P    | 個    | 0      |        | 0        |          |
| 管台<br>夜間A     | PV管用 径75-130P    | 個    | 446    | 253. 3 | 112, 971 |          |
| 管台<br>夜間A     | PV管用 径50-95P     | 個    | 0      |        | 0        |          |
| 管台<br>夜間A     | PV管用 径50-95P     | 個    | 1, 029 | 233. 2 | 239, 962 |          |
| 中間継手<br>夜間A   | HIVP φ 125用      | 個    | 0      |        | 0        |          |
| 中間継手<br>夜間A   | HIVP φ 125用      | 個    | 17     | 8, 415 | 143, 055 |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|---------------|---------------------|------|-----|--------|---------|----------|
| 中間継手<br>夜間A   | HIVP φ 100用         | 個    | 0   |        | 0       |          |
| 中間継手<br>夜間A   | HIVP φ 100用         | 個    | 20  | 7,134  | 142,680 |          |
| 中間継手<br>夜間A   | VP φ 250用 スライツ管     | 個    | 0   |        | 0       |          |
| 中間継手<br>夜間A   | VP φ 250用 スライツ管     | 個    | 4   | 36,314 | 145,256 |          |
| 中間継手<br>夜間A   | VP φ 200用 スライツ管     | 個    | 0   |        | 0       |          |
| 中間継手<br>夜間A   | VP φ 200用 スライツ管     | 個    | 1   | 27,167 | 27,167  |          |
| 中間継手<br>夜間A   | VP φ 250用 ロータ管(起点側) | 個    | 0   |        | 0       |          |
| 中間継手<br>夜間A   | VP φ 250用 ロータ管(起点側) | 個    | 3   | 66,408 | 199,224 |          |
| 中間継手<br>夜間A   | VP φ 200用 ロータ管(起点側) | 個    | 0   |        | 0       |          |
| 中間継手<br>夜間A   | VP φ 200用 ロータ管(起点側) | 個    | 1   | 48,754 | 48,754  |          |
| 中間継手<br>夜間A   | VP φ 250用 ロータ管(終点側) | 個    | 0   |        | 0       |          |
| 中間継手<br>夜間A   | VP φ 250用 ロータ管(終点側) | 個    | 4   | 59,639 | 238,556 |          |
| 中間継手<br>夜間A   | VP φ 200用 ロータ管(終点側) | 個    | 0   |        | 0       |          |
| 中間継手<br>夜間A   | VP φ 200用 ロータ管(終点側) | 個    | 1   | 40,705 | 40,705  |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別            | 規 格                    | 契約単位 | 数 量 | 合意単価      | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|--------------------------|------------------------|------|-----|-----------|-----------|----------|
| 中間継手<br>夜間A              | VP φ 150用              | 個    | 0   |           | 0         |          |
| 中間継手<br>夜間A              | VP φ 150用              | 個    | 5   | 10,427    | 52,135    |          |
| 中間継手<br>夜間A              | PV φ 75用               | 個    | 0   |           | 0         |          |
| 中間継手<br>夜間A              | PV φ 75用               | 個    | 15  | 2,195     | 32,925    |          |
| 中間継手<br>夜間A              | PV φ 50用               | 個    | 0   |           | 0         |          |
| 中間継手<br>夜間A              | PV φ 50用               | 個    | 23  | 795.8     | 18,303    |          |
| 埋設表示シート<br>夜間A           | W=300・2倍               | m    | 0   |           | 0         |          |
| 埋設表示シート<br>夜間A           | W=300・2倍               | m    | 535 | 311       | 166,385   |          |
| ブ レキャストボックス工(特殊部)<br>MN6 |                        | 式    | 1   |           | 4,176,728 |          |
| ブ レキャストボックス<br>夜間A       | 内幅 1.35m 内高 1.8m       | 個    | 0   |           | 0         |          |
| ブ レキャストボックス<br>夜間A       | 内幅 1.35m 内高 1.8m       | 個    | 1   | 3,826,285 | 3,826,285 |          |
| 基礎材<br>夜間A               | 割栗石 50mm～150mm t=100mm | m2   | 0   |           | 0         |          |
| 基礎材<br>夜間A               | 割栗石 50mm～150mm t=100mm | m2   | 5   | 1,885     | 9,425     |          |
| 底版コンクリート<br>夜間A          | 24-12-25(20)(高炉)       | m3   | 0   |           | 0         |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別    | 規 格                    | 契約単位 | 数 量   | 合意単価        | 金 額         | 摘要(合意条件) |
|------------------|------------------------|------|-------|-------------|-------------|----------|
| 底版コンクリート         | 24-12-25 (20) (高炉)     |      |       |             |             |          |
| 夜間A              |                        | m3   | 1     | 36, 570     | 36, 570     |          |
| 鉄筋               | SD345 D13              |      |       |             |             |          |
| 夜間A              |                        | t    | 0     |             | 0           |          |
| 鉄筋               | SD345 D13              |      |       |             |             |          |
| 夜間A              |                        | t    | 0. 11 | 174, 894    | 19, 238     |          |
| 蓋                | 鋼製 φ 750 T-25          |      |       |             |             |          |
| 夜間A              |                        | 組    | 0     |             | 0           |          |
| 蓋                | 鋼製 φ 750 T-25          |      |       |             |             |          |
| 夜間A              |                        | 組    | 1     | 285, 210    | 285, 210    |          |
| プレキャストボックス工(特殊部) |                        |      |       |             |             |          |
| MN7              |                        | 式    | 1     |             | 4, 186, 790 |          |
| プレキャストボックス       | 内幅 1. 35m 内高 1. 8m     |      |       |             |             |          |
| 夜間A              |                        | 個    | 0     |             | 0           |          |
| プレキャストボックス       | 内幅 1. 35m 内高 1. 8m     |      |       |             |             |          |
| 夜間A              |                        | 個    | 1     | 3, 836, 347 | 3, 836, 347 |          |
| 基礎材              | 割栗石 50mm～150mm t=100mm |      |       |             |             |          |
| 夜間A              |                        | m2   | 0     |             | 0           |          |
| 基礎材              | 割栗石 50mm～150mm t=100mm |      |       |             |             |          |
| 夜間A              |                        | m2   | 5     | 1, 885      | 9, 425      |          |
| 底版コンクリート         | 24-12-25 (20) (高炉)     |      |       |             |             |          |
| 夜間A              |                        | m3   | 0     |             | 0           |          |
| 底版コンクリート         | 24-12-25 (20) (高炉)     |      |       |             |             |          |
| 夜間A              |                        | m3   | 1     | 36, 570     | 36, 570     |          |
| 鉄筋               | SD345 D13              |      |       |             |             |          |
| 夜間A              |                        | t    | 0     |             | 0           |          |
| 鉄筋               | SD345 D13              |      |       |             |             |          |
| 夜間A              |                        | t    | 0. 11 | 174, 894    | 19, 238     |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別           | 規 格                    | 契約単位 | 数 量 | 合意単価      | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|-------------------------|------------------------|------|-----|-----------|-----------|----------|
| 蓋<br>夜間A                | 鋼製 φ750 T-25           | 組    | 0   |           | 0         |          |
| 蓋<br>夜間A                | 鋼製 φ750 T-25           | 組    | 1   | 285,210   | 285,210   |          |
| ブレイクストボックス工(特殊部)<br>AN4 |                        | 式    | 1   |           | 3,478,270 |          |
| ブレイクストボックス<br>夜間A       | 内幅 1.2m 内高 1.5m        | 個    | 0   |           | 0         |          |
| ブレイクストボックス<br>夜間A       | 内幅 1.2m 内高 1.5m        | 個    | 1   | 3,101,824 | 3,101,824 |          |
| 基礎材<br>夜間A              | 割栗石 50mm～150mm t=100mm | m2   | 0   |           | 0         |          |
| 基礎材<br>夜間A              | 割栗石 50mm～150mm t=100mm | m2   | 4   | 1,885     | 7,540     |          |
| 底版コンクリート<br>夜間A         | 24-12-25(20)(高炉)       | m3   | 0   |           | 0         |          |
| 底版コンクリート<br>夜間A         | 24-12-25(20)(高炉)       | m3   | 1   | 36,570    | 36,570    |          |
| 鉄筋<br>夜間A               | SD345 D13              | t    | 0   |           | 0         |          |
| 鉄筋<br>夜間A               | SD345 D13              | t    | 0.1 | 174,894   | 17,489    |          |
| 蓋<br>夜間A                | 鋼製 960×500 T-25        | 組    | 0   |           | 0         |          |
| 蓋<br>夜間A                | 鋼製 960×500 T-25        | 組    | 1   | 314,847   | 314,847   |          |
| ブレイクストボックス工(特殊部)<br>AN5 |                        | 式    | 1   |           | 3,478,270 |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別           | 規 格                           | 契約単位 | 数 量 | 合意単価      | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|-------------------------|-------------------------------|------|-----|-----------|-----------|----------|
| プレキャストボックス<br>夜間A       | 内幅 1.2m 内高 1.5m               | 個    | 0   |           | 0         |          |
| プレキャストボックス<br>夜間A       | 内幅 1.2m 内高 1.5m               | 個    | 1   | 3,101,824 | 3,101,824 |          |
| 基礎材<br>夜間A              | 割栗石 50mm～150mm t=100mm        | m2   | 0   |           | 0         |          |
| 基礎材<br>夜間A              | 割栗石 50mm～150mm t=100mm        | m2   | 4   | 1,885     | 7,540     |          |
| 底版コンクリート<br>夜間A         | 24-12-25(20)(高炉)              | m3   | 0   |           | 0         |          |
| 底版コンクリート<br>夜間A         | 24-12-25(20)(高炉)              | m3   | 1   | 36,570    | 36,570    |          |
| 鉄筋<br>夜間A               | SD345 D13                     | t    | 0   |           | 0         |          |
| 鉄筋<br>夜間A               | SD345 D13                     | t    | 0.1 | 174,894   | 17,489    |          |
| 蓋<br>夜間A                | 鋼製 960×500 T-25               | 組    | 0   |           | 0         |          |
| 蓋<br>夜間A                | 鋼製 960×500 T-25               | 組    | 1   | 314,847   | 314,847   |          |
| プレキャストボックス工(特殊部)<br>TN5 |                               | 式    | 1   |           | 740,917   |          |
| プレキャストボックス<br>夜間A       | 内幅 0.5m 内高 1.25m              | 個    | 0   |           | 0         |          |
| プレキャストボックス<br>夜間A       | 内幅 0.5m 内高 1.25m              | 個    | 1   | 383,451   | 383,451   |          |
| 基礎材<br>夜間A              | 再生クラッシュ 40～0 7.5cmを超え12.5cm以下 | m2   | 0   |           | 0         |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別           | 規 格                             | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|-------------------------|---------------------------------|------|-----|---------|---------|----------|
| 基礎材<br>夜間A              | 再生クラッシュラン 40～0 7.5cmを超え12.5cm以下 | m2   | 2   | 1,632   | 3,264   |          |
| 敷モルタル<br>夜間A            | 高炉B 1:3                         | 式    | 0   |         | 0       |          |
| 敷モルタル<br>夜間A            | 高炉B 1:3                         | 式    | 1   |         | 4,961   | 0.04m3   |
| 蓋<br>夜間A                | 鋼製 500×2000 T-25                | 組    | 0   |         | 0       |          |
| 蓋<br>夜間A                | 鋼製 500×2000 T-25                | 組    | 1   | 349,241 | 349,241 |          |
| ブレイクストボックス工(特殊部)<br>TN6 |                                 | 式    | 1   |         | 740,917 |          |
| ブレイクストボックス<br>夜間A       | 内幅 0.5m 内高 1.25m                | 個    | 0   |         | 0       |          |
| ブレイクストボックス<br>夜間A       | 内幅 0.5m 内高 1.25m                | 個    | 1   | 383,451 | 383,451 |          |
| 基礎材<br>夜間A              | 再生クラッシュラン 40～0 7.5cmを超え12.5cm以下 | m2   | 0   |         | 0       |          |
| 基礎材<br>夜間A              | 再生クラッシュラン 40～0 7.5cmを超え12.5cm以下 | m2   | 2   | 1,632   | 3,264   |          |
| 敷モルタル<br>夜間A            | 高炉B 1:3                         | 式    | 0   |         | 0       |          |
| 敷モルタル<br>夜間A            | 高炉B 1:3                         | 式    | 1   |         | 4,961   | 0.04m3   |
| 蓋<br>夜間A                | 鋼製 500×2000 T-25                | 組    | 0   |         | 0       |          |
| 蓋<br>夜間A                | 鋼製 500×2000 T-25                | 組    | 1   | 349,241 | 349,241 |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別      | 規 格                             | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|--------------------|---------------------------------|------|-----|---------|---------|----------|
| ブ レキャストボ ックス工(特殊部) |                                 |      |     |         |         |          |
| BN6                |                                 | 式    | 1   |         | 488,728 |          |
| ブ レキャストボ ックス       | 内幅 0.6m 内高 0.95m                |      |     |         |         |          |
| 夜間A                |                                 | 個    | 0   |         | 0       |          |
| ブ レキャストボ ックス       | 内幅 0.6m 内高 0.95m                |      |     |         |         |          |
| 夜間A                |                                 | 個    | 1   | 181,389 | 181,389 |          |
| 基礎材                | 再生クラッシュラン 40～0 7.5cmを超え12.5cm以下 |      |     |         |         |          |
| 夜間A                |                                 | m2   | 0   |         | 0       |          |
| 基礎材                | 再生クラッシュラン 40～0 7.5cmを超え12.5cm以下 |      |     |         |         |          |
| 夜間A                |                                 | m2   | 2   | 1,632   | 3,264   |          |
| 敷モルタル              | 高炉B 1:3                         |      |     |         |         |          |
| 夜間A                |                                 | 式    | 0   |         | 0       |          |
| 敷モルタル              | 高炉B 1:3                         |      |     |         |         | 0.04m3   |
| 夜間A                |                                 | 式    | 1   |         | 4,961   |          |
| 蓋                  | 鋼製 1200×600 T-25                |      |     |         |         |          |
| 夜間A                |                                 | 組    | 0   |         | 0       |          |
| 蓋                  | 鋼製 1200×600 T-25                |      |     |         |         |          |
| 夜間A                |                                 | 組    | 1   | 299,114 | 299,114 |          |
| ブ レキャストボ ックス工(特殊部) |                                 |      |     |         |         |          |
| BN7                |                                 | 式    | 1   |         | 489,291 |          |
| ブ レキャストボ ックス       | 内幅 0.6m 内高 0.95m                |      |     |         |         |          |
| 夜間A                |                                 | 個    | 0   |         | 0       |          |
| ブ レキャストボ ックス       | 内幅 0.6m 内高 0.95m                |      |     |         |         |          |
| 夜間A                |                                 | 個    | 1   | 183,584 | 183,584 |          |
| 基礎材                | 再生クラッシュラン 40～0 7.5cmを超え12.5cm以下 |      |     |         |         |          |
| 夜間A                |                                 | m2   | 0   |         | 0       |          |
| 基礎材                | 再生クラッシュラン 40～0 7.5cmを超え12.5cm以下 |      |     |         |         |          |
| 夜間A                |                                 | m2   | 1   | 1,632   | 1,632   |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別            | 規 格                           | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|--------------------------|-------------------------------|------|-----|---------|---------|----------|
| 敷モルタル<br>夜間A             | 高炉B 1:3                       | 式    | 0   |         | 0       |          |
| 敷モルタル<br>夜間A             | 高炉B 1:3                       | 式    | 1   |         | 4,961   | 0.04m3   |
| 蓋<br>夜間A                 | 鋼製 1200×600 T-25              | 組    | 0   |         | 0       |          |
| 蓋<br>夜間A                 | 鋼製 1200×600 T-25              | 組    | 1   | 299,114 | 299,114 |          |
| ブレイkastボックス工(特殊部)<br>BN8 |                               | 式    | 1   |         | 489,291 |          |
| ブレイkastボックス<br>夜間A       | 内幅 0.6m 内高 0.95m              | 個    | 0   |         | 0       |          |
| ブレイkastボックス<br>夜間A       | 内幅 0.6m 内高 0.95m              | 個    | 1   | 183,584 | 183,584 |          |
| 基礎材<br>夜間A               | 再生クラッシュ 40～0 7.5cmを超え12.5cm以下 | m2   | 0   |         | 0       |          |
| 基礎材<br>夜間A               | 再生クラッシュ 40～0 7.5cmを超え12.5cm以下 | m2   | 1   | 1,632   | 1,632   |          |
| 敷モルタル<br>夜間A             | 高炉B 1:3                       | 式    | 0   |         | 0       |          |
| 敷モルタル<br>夜間A             | 高炉B 1:3                       | 式    | 1   |         | 4,961   | 0.04m3   |
| 蓋<br>夜間A                 | 鋼製 1200×600 T-25              | 組    | 0   |         | 0       |          |
| 蓋<br>夜間A                 | 鋼製 1200×600 T-25              | 組    | 1   | 299,114 | 299,114 |          |
| ブレイkastボックス工(特殊部)<br>BN9 |                               | 式    | 1   |         | 488,728 |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別       | 規 格                           | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------------|-------------------------------|------|-----|---------|-----------|----------|
| プレキャストボックス<br>夜間A   | 内幅 0.6m 内高 0.95m              | 個    | 0   |         | 0         |          |
| プレキャストボックス<br>夜間A   | 内幅 0.6m 内高 0.95m              | 個    | 1   | 181,389 | 181,389   |          |
| 基礎材<br>夜間A          | 再生クラッシュ 40～0 7.5cmを超え12.5cm以下 | m2   | 0   |         | 0         |          |
| 基礎材<br>夜間A          | 再生クラッシュ 40～0 7.5cmを超え12.5cm以下 | m2   | 2   | 1,632   | 3,264     |          |
| 敷モルタル<br>夜間A        | 高炉B 1:3                       | 式    | 0   |         | 0         |          |
| 敷モルタル<br>夜間A        | 高炉B 1:3                       | 式    | 1   |         | 4,961     | 0.04m3   |
| 蓋<br>夜間A            | 鋼製 1200×600 T-25              | 組    | 0   |         | 0         |          |
| 蓋<br>夜間A            | 鋼製 1200×600 T-25              | 組    | 1   | 299,114 | 299,114   |          |
| 舗装工                 |                               | 式    | 1   |         | 5,562,012 |          |
| アスファルト舗装工<br>車道舗装A  |                               | 式    | 1   |         | 4,938,048 |          |
| 下層路盤(車道・路肩部)<br>夜間A | 再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 150mm      | m2   | 0   |         | 0         |          |
| 下層路盤(車道・路肩部)<br>夜間A | 再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 150mm      | m2   | 288 | 1,155   | 332,640   |          |
| 上層路盤(車道・路肩部)<br>夜間A | 再生粒度調整碎石 RM-30 仕上り厚 100mm     | m2   | 0   |         | 0         |          |
| 上層路盤(車道・路肩部)<br>夜間A | 再生粒度調整碎石 RM-30 仕上り厚 100mm     | m2   | 288 | 1,096   | 315,648   |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別       | 規 格                                                                  | 契約単位 | 数 量 | 合意単価  | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------------|----------------------------------------------------------------------|------|-----|-------|-----------|----------|
| 上層路盤(車道・路肩部)<br>夜間A | 路盤材(各種) 再生As安定処理(30)<br>仕上り厚 100mm                                   | m2   | 0   |       | 0         |          |
| 上層路盤(車道・路肩部)<br>夜間A | 路盤材(各種) 再生As安定処理(30)<br>仕上り厚 100mm                                   | m2   | 288 | 4,780 | 1,376,640 |          |
| 基層(車道・路肩部)<br>夜間A   | 各種(2.30以上2.40t/m3未満) 再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm<br>1.4m未満(1層当たり平均仕上り厚 5  | m2   | 0   |       | 0         |          |
| 基層(車道・路肩部)<br>夜間A   | 各種(2.30以上2.40t/m3未満) 再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm<br>1.4m未満(1層当たり平均仕上り厚 5  | m2   | 288 | 3,131 | 901,728   |          |
| 中間層(車道・路肩部)<br>夜間A  | 各種(2.30以上2.40t/m3未満) 改質As 再生粗粒 II型(20) DS5000<br>舗装厚 50mm 1.4m未満(1層当 | m2   | 0   |       | 0         |          |
| 中間層(車道・路肩部)<br>夜間A  | 各種(2.30以上2.40t/m3未満) 改質As 再生粗粒 II型(20) DS5000<br>舗装厚 50mm 1.4m未満(1層当 | m2   | 288 | 3,434 | 988,992   |          |
| 表層(車道・路肩部)<br>夜間A   | 各種(2.30以上2.40t/m3未満) 改質As 粗粒 II型(20) DS5000 舗装厚 50mm 1.4m未満(1層当たり平   | m2   | 0   |       | 0         |          |
| 表層(車道・路肩部)<br>夜間A   | 各種(2.30以上2.40t/m3未満) 改質As 粗粒 II型(20) DS5000 舗装厚 50mm 1.4m未満(1層当たり平   | m2   | 288 | 3,550 | 1,022,400 |          |
| アスファルト舗装工<br>歩道舗装A  |                                                                      | 式    | 1   |       | 623,964   |          |
| 下層路盤(歩道部)<br>夜間A    | 再生クワッチャン RC-30 仕上り厚 100mm                                            | m2   | 0   |       | 0         |          |
| 下層路盤(歩道部)<br>夜間A    | 再生クワッチャン RC-30 仕上り厚 100mm                                            | m2   | 163 | 1,061 | 172,943   |          |
| 表層(歩道部)<br>夜間A      | 各種(2.20以上2.30t/m3未満) 再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 40mm<br>1.4m未満(1層当たり平均仕上り厚 5  | m2   | 0   |       | 0         |          |
| 表層(歩道部)<br>夜間A      | 各種(2.20以上2.30t/m3未満) 再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 40mm<br>1.4m未満(1層当たり平均仕上り厚 5  | m2   | 163 | 2,767 | 451,021   |          |
| 区画線工                |                                                                      | 式    | 1   |       | 66,745    |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別                   | 規 格                                   | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|---------------------------------|---------------------------------------|------|-----|--------|---------|----------|
| 区画線工                            |                                       | 式    | 1   |        | 66,745  |          |
| 溶解式区画線<br>夜間A                   | 溶解式手動 実線 白 15cm 厚1.5m<br>排水性舗装無       | m    | 0   |        | 0       |          |
| 溶解式区画線<br>夜間A                   | 溶解式手動 実線 白 15cm 厚1.5m<br>排水性舗装無       | m    | 5   | 412.7  | 2,063   |          |
| 溶解式区画線<br>夜間A                   | 溶解式手動 セグメント 白 45cm 厚1.5mm<br>排水性舗装無   | m    | 0   |        | 0       |          |
| 溶解式区画線<br>夜間A                   | 溶解式手動 セグメント 白 45cm 厚1.5mm<br>排水性舗装無   | m    | 11  | 1,009  | 11,099  |          |
| 溶解式区画線<br>夜間A                   | 溶解式手動 矢印・記号・文字 白 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装無 | m    | 0   |        | 0       |          |
| 溶解式区画線<br>夜間A                   | 溶解式手動 矢印・記号・文字 白 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装無 | m    | 53  | 1,011  | 53,583  |          |
| 排水構造物工                          |                                       | 式    | 1   |        | 105,550 |          |
| 側溝工                             |                                       | 式    | 1   |        | 105,550 |          |
| プレキャストU型側溝<br>PU3-B300-H300 夜間A |                                       | m    | 0   |        | 0       |          |
| プレキャストU型側溝<br>PU3-B300-H300 夜間A |                                       | m    | 10  | 10,555 | 105,550 |          |
| 縁石工                             |                                       | 式    | 1   |        | 77,320  |          |
| 縁石工                             |                                       | 式    | 1   |        | 77,320  |          |
| 歩車道境界ブロック<br>BB-1-3(200) 夜間A    | B種(180/205×250×600)                   | m    | 0   |        | 0       |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別                | 規 格                                   | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|------------------------------|---------------------------------------|------|-----|--------|---------|----------|
| 歩車道境界ブロック<br>BB-1-3(200) 夜間A | B種(180/205×250×600)                   | m    | 10  | 7,732  | 77,320  |          |
| 道路付属施設工                      |                                       | 式    | 1   |        | 105,920 |          |
| 道路付属物工                       |                                       | 式    | 1   |        | 105,920 |          |
| 視線誘導標<br>夜間A                 | φ100 片面反射 支柱径φ60.5<br>土中建込 10本以上30本未満 | 本    | 0   |        | 0       |          |
| 視線誘導標<br>夜間A                 | φ100 片面反射 支柱径φ60.5<br>土中建込 10本以上30本未満 | 本    | 10  | 10,592 | 105,920 |          |
| 構造物撤去工                       |                                       | 式    | 1   |        | 173,618 |          |
| 構造物取壊し工                      |                                       | 式    | 1   |        | 13,903  |          |
| コンクリート構造物取壊し<br>夜間A          | 無筋構造物 機械施工                            | m3   | 0   |        | 0       |          |
| コンクリート構造物取壊し<br>夜間A          | 無筋構造物 機械施工                            | m3   | 1   | 13,903 | 13,903  |          |
| 縁石撤去工                        |                                       | 式    | 1   |        | 126,880 |          |
| 歩車道境界ブロック撤去<br>夜間A           | 処分                                    | m    | 0   |        | 0       |          |
| 歩車道境界ブロック撤去<br>夜間A           | 処分                                    | m    | 122 | 1,040  | 126,880 |          |
| 運搬処理工                        |                                       | 式    | 1   |        | 32,835  |          |
| 殻運搬<br>夜間A                   | コンクリート殻(無筋)                           | m3   | 0   |        | 0       |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格         | 契約単位 | 数 量 | 合意単価  | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|-------------|------|-----|-------|------------|----------|
| 殻運搬<br>夜間A    | コンクリート殻(無筋) | m3   | 7   | 3,831 | 26,817     |          |
| 殻処分<br>夜間A    | コンクリート殻(無筋) | m3   | 0   |       | 0          |          |
| 殻処分<br>夜間A    | コンクリート殻(無筋) | m3   | 7   | 859.8 | 6,018      |          |
| 直接工事費         |             | 式    | 1   |       | 93,740,463 |          |
| 共通仮設費         |             | 式    | 1   |       | 14,424,812 |          |
| 共通仮設費         |             | 式    | 1   |       | 2,819,725  |          |
| 運搬費           |             | 式    | 1   |       | 372,753    |          |
| 仮設材運搬費        |             | 式    | 0   |       | 0          |          |
| 仮設材運搬費        |             | 式    | 1   |       | 372,753    | 83t      |
| 役務費           |             | 式    | 1   |       | 274,416    |          |
| プラント使用料       |             | 式    | 0   |       | 0          |          |
| プラント使用料       |             | 式    | 1   |       | 274,416    |          |
| 技術管理費         |             | 式    | 1   |       | 60,462     |          |
| 道路施設基本データ作成費  |             | 式    | 0   |       | 0          |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額         | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|-------------|----------|
| 道路施設基本データ作成費  |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 53,785      |          |
| 六価クロム溶出試験分析費  |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 0   |      | 0           |          |
| 六価クロム溶出試験分析費  |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 6,677       |          |
| 現場環境改善費（率計上）  |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 2,112,094   |          |
| 共通仮設費（率計上）    |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 11,605,087  |          |
| 純工事費          |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 108,165,275 |          |
| 現場管理費         |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 47,047,851  |          |
| 工事原価          |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 155,213,126 |          |
| 一般管理費等        |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 24,776,874  |          |
| スライド足切額       |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | -1,740,000  |          |
| 工事価格          |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 178,250,000 |          |
| 消費税相当額        |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 17,825,000  |          |
| 工事費計          |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 196,075,000 |          |
|               |     |      |     |      |             |          |

## 単 価 合 意 書

令和 5 年 9 月 1 5 日に契約した令和 5 年度国道 2 号引野地区電線共同溝第 7 工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

なお、別添単価表に記載のない工種（レベル 2）が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別（レベル 4）が追加された場合の共通仮設費（積上げ分）については、変更時の価格を基礎として協議する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 6 年 7 月 2 日

|     |    |                          |       |   |
|-----|----|--------------------------|-------|---|
| 発注者 | 住所 | 広島県福山市三吉町 4 丁目 4 番 1 3 号 |       |   |
|     | 氏名 | 分任支出負担行為担当官              |       |   |
|     |    | 中国地方整備局 福山河川国道事務所長       | 久富 浩二 | 印 |

|     |    |                          |       |   |
|-----|----|--------------------------|-------|---|
| 受注者 | 住所 | 広島県広島市東区曙 5 丁目 4 番 1 5 号 |       |   |
|     | 氏名 | 日本道路株式会社                 |       |   |
|     |    | 中国支店 常務執行役員支店長           | 田中 一光 | 印 |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格             | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----------------|------|-----|------|------------|----------|
| 電線共同溝         |                 |      |     |      |            |          |
|               |                 | 式    | 1   |      | 93,737,990 |          |
| 道路土工          |                 |      |     |      |            |          |
|               |                 | 式    | 1   |      | 2,988,000  |          |
| 残土処理工         |                 |      |     |      |            |          |
|               |                 | 式    | 0   |      | 0          |          |
| 残土処理工         |                 |      |     |      |            |          |
|               |                 | 式    | 1   |      | 2,988,000  |          |
| 積込(ルーフ)       | 土砂 土量50,000m3未満 |      |     |      |            | 480m3    |
| 昼間A           |                 | 式    | 1   |      | 111,360    |          |
| 土砂等運搬         | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)  |      |     |      |            | 480m3    |
| 昼間A           |                 | 式    | 1   |      | 1,568,640  |          |
| 残土等処分         |                 |      |     |      |            | 480m3    |
| 昼間A           |                 | 式    | 1   |      | 1,308,000  |          |
| 仮設工           |                 |      |     |      |            |          |
|               |                 | 式    | 1   |      | 29,136,718 |          |
| 作業土工          |                 |      |     |      |            |          |
|               |                 | 式    | 0   |      | 0          |          |
| 作業土工          |                 |      |     |      |            |          |
|               |                 | 式    | 1   |      | 134,960    |          |
| 床掘り(掘削)       | 土砂              |      |     |      |            | 40m3     |
| 夜間A           |                 | 式    | 1   |      | 58,920     |          |
| 土砂等運搬         | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)  |      |     |      |            | 40m3     |
| 夜間A           |                 | 式    | 1   |      | 76,040     |          |
| 土留・仮締切工       |                 |      |     |      |            |          |
|               |                 | 式    | 0   |      | 0          |          |
| 土留・仮締切工       |                 |      |     |      |            |          |
|               |                 | 式    | 1   |      | 9,179,648  |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別         | 規 格                                                                 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価  | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|-----------------------|---------------------------------------------------------------------|------|-----|-------|-----------|----------|
| 軽量鋼矢板(建込矢板)<br>夜間A    | LSPⅡ型 L=2.5m                                                        | 式    | 1   |       | 3,301,728 |          |
| 軽量鋼矢板(建込矢板)<br>夜間A    | LSPⅡ型 L=3.0m                                                        | 式    | 1   |       | 490,520   |          |
| 切梁・腹起し<br>夜間A         |                                                                     | 式    | 1   |       | 5,387,400 | 60.6t    |
| アスファルト舗装工<br>仮舗装(車道A) |                                                                     | 式    | 0   |       | 0         |          |
| アスファルト舗装工<br>仮舗装(車道A) |                                                                     | 式    | 1   |       | 2,003,040 |          |
| 下層路盤(車道・路肩部)<br>夜間A   | 再生クラッシュヤン RC-40 仕上り厚 150mm                                          | m2   | 288 | 1,155 | 332,640   |          |
| 基層(車道・路肩部)<br>夜間A     | 各種(2.30以上2.40t/m3未満)再生As安定処理(30) 舗装厚 50mm<br>1.4m未満 (1層当たり平均仕上り厚 5  | m2   | 288 | 2,877 | 828,576   |          |
| 表層(車道・路肩部)<br>夜間A     | 各種(2.30以上2.40t/m3未満)再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm<br>1.4m未満 (1層当たり平均仕上り厚 5 | m2   | 288 | 2,923 | 841,824   |          |
| 舗装版破碎工                |                                                                     | 式    | 0   |       | 0         |          |
| 舗装版破碎工                |                                                                     | 式    | 1   |       | 852,570   |          |
| 舗装版切断<br>夜間A          | アスファルト舗装版 舗装厚 100mm                                                 | 式    | 1   |       | 434,100   | 600m     |
| 舗装版破碎<br>夜間A          | アスファルト舗装版 舗装版厚 10cm                                                 | m2   | 290 | 723.8 | 209,902   |          |
| 殻運搬<br>夜間A            | アスファルト殻                                                             | m3   | 29  | 5,473 | 158,717   |          |
| 殻処分<br>夜間A            | アスファルト殻(2.35t/m3)                                                   | m3   | 29  | 1,719 | 49,851    |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別   | 規 格                   | 契約単位           | 数 量 | 合意単価  | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|-----------------|-----------------------|----------------|-----|-------|------------|----------|
| 交通管理工           |                       | 式              | 0   |       | 0          |          |
| 交通管理工           |                       | 式              | 1   |       | 16,966,500 |          |
| 交通誘導警備員<br>夜間作業 |                       | 式              | 1   |       | 7,433,700  | 300人日    |
| 交通誘導警備員<br>夜間作業 |                       | 式              | 1   |       | 9,532,800  | 450人日    |
| 舗装版撤去工          |                       | 式              | 1   |       | 2,439,113  |          |
| 舗装版破碎工          |                       | 式              | 1   |       | 2,439,113  |          |
| 舗装版切断<br>夜間A    | アスファルト舗装版 舗装厚 40mm    | m              | 0   |       | 0          |          |
| 舗装版切断<br>夜間A    | アスファルト舗装版 舗装厚 40mm    | m              | 420 | 723.5 | 303,870    |          |
| 舗装版切断<br>夜間A    | アスファルト舗装版 舗装厚 250mm   | m              | 0   |       | 0          |          |
| 舗装版切断<br>夜間A    | アスファルト舗装版 舗装厚 250mm   | m              | 600 | 1,626 | 975,600    |          |
| 舗装版破碎<br>夜間A    | アスファルト舗装版 舗装厚40mm     | m <sup>2</sup> | 0   |       | 0          |          |
| 舗装版破碎<br>夜間A    | アスファルト舗装版 舗装厚40mm     | m <sup>2</sup> | 170 | 1,706 | 290,020    |          |
| 舗装版破碎<br>夜間A    | アスファルト舗装版 舗装版厚 25 c m | m <sup>2</sup> | 0   |       | 0          |          |
| 舗装版破碎<br>夜間A    | アスファルト舗装版 舗装版厚 25 c m | m <sup>2</sup> | 290 | 1,014 | 294,060    |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格               | 契約単位 | 数 量 | 合意単価  | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|-------------------|------|-----|-------|-----------|----------|
| 殻運搬<br>夜間A    | アスファルト殻           | m3   | 0   |       | 0         |          |
| 殻運搬<br>夜間A    | アスファルト殻           | m3   | 7   | 5,612 | 39,284    |          |
| 殻運搬<br>夜間A    | アスファルト殻           | m3   | 0   |       | 0         |          |
| 殻運搬<br>夜間A    | アスファルト殻           | m3   | 73  | 5,473 | 399,529   |          |
| 殻処分<br>夜間A    | アスファルト殻(2.2t/m3)  | m3   | 0   |       | 0         |          |
| 殻処分<br>夜間A    | アスファルト殻(2.2t/m3)  | m3   | 7   | 1,609 | 11,263    |          |
| 殻処分<br>夜間A    | アスファルト殻(2.35t/m3) | m3   | 0   |       | 0         |          |
| 殻処分<br>夜間A    | アスファルト殻(2.35t/m3) | m3   | 73  | 1,719 | 125,487   |          |
| 開削土工          |                   | 式    | 1   |       | 8,275,400 |          |
| 掘削工           |                   | 式    | 0   |       | 0         |          |
| 掘削工           |                   | 式    | 1   |       | 4,595,730 |          |
| 開削掘削<br>夜間A   |                   | 式    | 1   |       | 3,873,760 | 710m3    |
| 土砂等運搬<br>夜間A  | 土砂                | 式    | 1   |       | 721,970   | 430m3    |
| 埋戻し工          |                   | 式    | 0   |       | 0         |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別      | 規 格                | 契約単位 | 数 量 | 合意単価  | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|--------------------|--------------------|------|-----|-------|------------|----------|
| 埋戻し工               |                    | 式    | 1   |       | 3,679,670  |          |
| 埋戻し・締固め<br>敷砂 夜間A  | 再生砂 中埋砂            | 式    | 1   |       | 149,920    | 20m3     |
| 埋戻し・締固め<br>中埋砂 夜間A | 再生砂 中埋砂            | 式    | 1   |       | 1,874,000  | 250m3    |
| 埋戻し・締固め<br>夜間A     | 土砂                 | 式    | 1   |       | 1,655,750  | 250m3    |
| 電線共同溝工             |                    | 式    | 1   |       | 44,807,594 |          |
| 管路工(管路部)           |                    | 式    | 1   |       | 26,049,664 |          |
| 埋設管路<br>夜間A        | HIVP 直管 径 125mm    | m    | 0   |       | 0          |          |
| 埋設管路<br>夜間A        | HIVP 直管 径 125mm    | m    | 462 | 7,732 | 3,572,184  |          |
| 埋設管路<br>夜間A        | HIVP 直管 径 100mm    | m    | 0   |       | 0          |          |
| 埋設管路<br>夜間A        | HIVP 直管 径 100mm    | m    | 404 | 5,706 | 2,305,224  |          |
| 埋設管路<br>夜間A        | HIVP 曲管10R 径 125mm | m    | 0   |       | 0          |          |
| 埋設管路<br>夜間A        | HIVP 曲管10R 径 125mm | m    | 190 | 9,988 | 1,897,720  |          |
| 埋設管路<br>夜間A        | HIVP 曲管10R 径 100mm | m    | 0   |       | 0          |          |
| 埋設管路<br>夜間A        | HIVP 曲管10R 径 100mm | m    | 247 | 9,375 | 2,315,625  |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                                    | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|----------------------------------------|------|-----|--------|-----------|----------|
| 埋設管路<br>夜間A   | HIVP 曲管6R 径 125mm                      | m    | 0   |        | 0         |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | HIVP 曲管6R 径 125mm                      | m    | 20  | 9,988  | 199,760   |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | HIVP 曲管6R 径 100mm                      | m    | 0   |        | 0         |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | HIVP 曲管6R 径 100mm                      | m    | 30  | 9,375  | 281,250   |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | VP管 直管 本体管+韌管(SU管 径 50mm×7条) 径 250mm   | m    | 0   |        | 0         |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | VP管 直管 本体管+韌管(SU管 径 50mm×7条) 径 250mm   | m    | 91  | 15,907 | 1,447,537 |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | VP管 直管 本体管+韌管(SU管 径 50mm×6条) 径 200mm   | m    | 0   |        | 0         |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | VP管 直管 本体管+韌管(SU管 径 50mm×6条) 径 200mm   | m    | 36  | 10,775 | 387,900   |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | VP管 直管 径 150mm                         | m    | 0   |        | 0         |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | VP管 直管 径 150mm                         | m    | 138 | 5,332  | 735,816   |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | VP管 曲管10R 本体管+韌管(SU管 径50mm×7条) 径 250mm | m    | 0   |        | 0         |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | VP管 曲管10R 本体管+韌管(SU管 径50mm×7条) 径 250mm | m    | 60  | 36,213 | 2,172,780 |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | VP管 曲管10R 本体管+韌管(SU管 径50mm×6条) 径 200mm | m    | 0   |        | 0         |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | VP管 曲管10R 本体管+韌管(SU管 径50mm×6条) 径 200mm | m    | 14  | 23,993 | 335,902   |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                                      | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|------------------------------------------|------|-----|--------|-----------|----------|
| 埋設管路<br>夜間A   | VP管 曲管10R 径 150mm                        | m    | 0   |        | 0         |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | VP管 曲管10R 径 150mm                        | m    | 74  | 13,309 | 984,866   |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | VP管 曲管6R 本体管+鞘管(SU管<br>径50mm×7条) 径 250mm | m    | 0   |        | 0         |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | VP管 曲管6R 本体管+鞘管(SU管<br>径50mm×7条) 径 250mm | m    | 2   | 36,213 | 72,426    |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | VP管 曲管6R 径 150mm                         | m    | 0   |        | 0         |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | VP管 曲管6R 径 150mm                         | m    | 2   | 12,833 | 25,666    |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | PV管 直管 径 75mm                            | m    | 0   |        | 0         |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | PV管 直管 径 75mm                            | m    | 327 | 3,921  | 1,282,167 |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | PV管 直管 径 50mm                            | m    | 0   |        | 0         |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | PV管 直管 径 50mm                            | m    | 498 | 3,193  | 1,590,114 |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | PV管 曲管10R 径 75mm                         | m    | 0   |        | 0         |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | PV管 曲管10R 径 75mm                         | m    | 134 | 6,839  | 916,426   |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | PV管 曲管10R 径 50mm                         | m    | 0   |        | 0         |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | PV管 曲管10R 径 50mm                         | m    | 262 | 4,927  | 1,290,874 |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格              | 契約単位 | 数 量   | 合意単価  | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|---------------|------------------|------|-------|-------|---------|----------|
| 埋設管路<br>夜間A   | PV管 曲管6R 径 75mm  | m    | 0     |       | 0       |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | PV管 曲管6R 径 75mm  | m    | 50    | 7,012 | 350,600 |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | PV管 曲管6R 径 50mm  | m    | 0     |       | 0       |          |
| 埋設管路<br>夜間A   | PV管 曲管6R 径 50mm  | m    | 140   | 5,062 | 708,680 |          |
| 管台<br>夜間A     | HIVP管用 径125-250P | 個    | 0     |       | 0       |          |
| 管台<br>夜間A     | HIVP管用 径125-250P | 個    | 1,771 | 482.9 | 855,215 |          |
| 管台<br>夜間A     | HIVP管用 径100-250P | 個    | 0     |       | 0       |          |
| 管台<br>夜間A     | HIVP管用 径100-250P | 個    | 668   | 417.1 | 278,622 |          |
| 管台<br>夜間A     | HIVP管用 径100-150P | 個    | 0     |       | 0       |          |
| 管台<br>夜間A     | HIVP管用 径100-150P | 個    | 631   | 354.9 | 223,941 |          |
| 管台<br>夜間A     | VP管用 径250-350P   | 個    | 0     |       | 0       |          |
| 管台<br>夜間A     | VP管用 径250-350P   | 個    | 206   | 623.8 | 128,502 |          |
| 管台<br>夜間A     | VP管用 径200-300P   | 個    | 0     |       | 0       |          |
| 管台<br>夜間A     | VP管用 径200-300P   | 個    | 59    | 500.3 | 29,517  |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格             | 契約単位 | 数 量   | 合意単価   | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----------------|------|-------|--------|---------|----------|
| 管台<br>夜間A     | VP管用 径150-220P  | 個    | 0     |        | 0       |          |
| 管台<br>夜間A     | VP管用 径150-220P  | 個    | 132   | 396    | 52,272  |          |
| 管台<br>夜間A     | PV管用 径75-130P   | 個    | 0     |        | 0       |          |
| 管台<br>夜間A     | PV管用 径75-130P   | 個    | 446   | 253.3  | 112,971 |          |
| 管台<br>夜間A     | PV管用 径50-95P    | 個    | 0     |        | 0       |          |
| 管台<br>夜間A     | PV管用 径50-95P    | 個    | 1,029 | 233.2  | 239,962 |          |
| 中間継手<br>夜間A   | HIVP φ 125用     | 個    | 0     |        | 0       |          |
| 中間継手<br>夜間A   | HIVP φ 125用     | 個    | 17    | 8,415  | 143,055 |          |
| 中間継手<br>夜間A   | HIVP φ 100用     | 個    | 0     |        | 0       |          |
| 中間継手<br>夜間A   | HIVP φ 100用     | 個    | 20    | 7,134  | 142,680 |          |
| 中間継手<br>夜間A   | VP φ 250用 スライ`管 | 個    | 0     |        | 0       |          |
| 中間継手<br>夜間A   | VP φ 250用 スライ`管 | 個    | 4     | 36,314 | 145,256 |          |
| 中間継手<br>夜間A   | VP φ 200用 スライ`管 | 個    | 0     |        | 0       |          |
| 中間継手<br>夜間A   | VP φ 200用 スライ`管 | 個    | 1     | 27,167 | 27,167  |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                  | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|---------------|----------------------|------|-----|--------|---------|----------|
| 中間継手<br>夜間A   | VP φ 250用 ロータス管(起点側) | 個    | 0   |        | 0       |          |
| 中間継手<br>夜間A   | VP φ 250用 ロータス管(起点側) | 個    | 3   | 66,408 | 199,224 |          |
| 中間継手<br>夜間A   | VP φ 200用 ロータス管(起点側) | 個    | 0   |        | 0       |          |
| 中間継手<br>夜間A   | VP φ 200用 ロータス管(起点側) | 個    | 1   | 48,754 | 48,754  |          |
| 中間継手<br>夜間A   | VP φ 250用 ロータス管(終点側) | 個    | 0   |        | 0       |          |
| 中間継手<br>夜間A   | VP φ 250用 ロータス管(終点側) | 個    | 4   | 59,639 | 238,556 |          |
| 中間継手<br>夜間A   | VP φ 200用 ロータス管(終点側) | 個    | 0   |        | 0       |          |
| 中間継手<br>夜間A   | VP φ 200用 ロータス管(終点側) | 個    | 1   | 40,705 | 40,705  |          |
| 中間継手<br>夜間A   | VP φ 150用            | 個    | 0   |        | 0       |          |
| 中間継手<br>夜間A   | VP φ 150用            | 個    | 5   | 10,427 | 52,135  |          |
| 中間継手<br>夜間A   | PV φ 75用             | 個    | 0   |        | 0       |          |
| 中間継手<br>夜間A   | PV φ 75用             | 個    | 15  | 2,195  | 32,925  |          |
| 中間継手<br>夜間A   | PV φ 50用             | 個    | 0   |        | 0       |          |
| 中間継手<br>夜間A   | PV φ 50用             | 個    | 23  | 795.8  | 18,303  |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別           | 規 格                    | 契約単位 | 数 量  | 合意単価      | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|-------------------------|------------------------|------|------|-----------|-----------|----------|
| 埋設表示シート<br>夜間A          | W=300・2倍               | m    | 0    |           | 0         |          |
| 埋設表示シート<br>夜間A          | W=300・2倍               | m    | 535  | 311       | 166,385   |          |
| ブレキャストボックス工(特殊部)<br>MN6 |                        | 式    | 1    |           | 4,176,728 |          |
| ブレキャストボックス<br>夜間A       | 内幅 1.35m 内高 1.8m       | 個    | 0    |           | 0         |          |
| ブレキャストボックス<br>夜間A       | 内幅 1.35m 内高 1.8m       | 個    | 1    | 3,826,285 | 3,826,285 |          |
| 基礎材<br>夜間A              | 割栗石 50mm～150mm t=100mm | m2   | 0    |           | 0         |          |
| 基礎材<br>夜間A              | 割栗石 50mm～150mm t=100mm | m2   | 5    | 1,885     | 9,425     |          |
| 底版コンクリート<br>夜間A         | 24-12-25(20)(高炉)       | m3   | 0    |           | 0         |          |
| 底版コンクリート<br>夜間A         | 24-12-25(20)(高炉)       | m3   | 1    | 36,570    | 36,570    |          |
| 鉄筋<br>夜間A               | SD345 D13              | t    | 0    |           | 0         |          |
| 鉄筋<br>夜間A               | SD345 D13              | t    | 0.11 | 174,894   | 19,238    |          |
| 蓋<br>夜間A                | 鋼製 φ750 T-25           | 組    | 0    |           | 0         |          |
| 蓋<br>夜間A                | 鋼製 φ750 T-25           | 組    | 1    | 285,210   | 285,210   |          |
| ブレキャストボックス工(特殊部)<br>MN7 |                        | 式    | 1    |           | 4,186,790 |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別           | 規 格                    | 契約単位 | 数 量  | 合意単価      | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|-------------------------|------------------------|------|------|-----------|-----------|----------|
| プレキャストボックス<br>夜間A       | 内幅 1.35m 内高 1.8m       | 個    | 0    |           | 0         |          |
| プレキャストボックス<br>夜間A       | 内幅 1.35m 内高 1.8m       | 個    | 1    | 3,836,347 | 3,836,347 |          |
| 基礎材<br>夜間A              | 割栗石 50mm～150mm t=100mm | m2   | 0    |           | 0         |          |
| 基礎材<br>夜間A              | 割栗石 50mm～150mm t=100mm | m2   | 5    | 1,885     | 9,425     |          |
| 底版コンクリート<br>夜間A         | 24-12-25(20)(高炉)       | m3   | 0    |           | 0         |          |
| 底版コンクリート<br>夜間A         | 24-12-25(20)(高炉)       | m3   | 1    | 36,570    | 36,570    |          |
| 鉄筋<br>夜間A               | SD345 D13              | t    | 0    |           | 0         |          |
| 鉄筋<br>夜間A               | SD345 D13              | t    | 0.11 | 174,894   | 19,238    |          |
| 蓋<br>夜間A                | 鋼製 φ750 T-25           | 組    | 0    |           | 0         |          |
| 蓋<br>夜間A                | 鋼製 φ750 T-25           | 組    | 1    | 285,210   | 285,210   |          |
| プレキャストボックス工(特殊部)<br>AN4 |                        | 式    | 1    |           | 3,478,270 |          |
| プレキャストボックス<br>夜間A       | 内幅 1.2m 内高 1.5m        | 個    | 0    |           | 0         |          |
| プレキャストボックス<br>夜間A       | 内幅 1.2m 内高 1.5m        | 個    | 1    | 3,101,824 | 3,101,824 |          |
| 基礎材<br>夜間A              | 割栗石 50mm～150mm t=100mm | m2   | 0    |           | 0         |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別           | 規 格                    | 契約単位 | 数 量 | 合意単価      | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|-------------------------|------------------------|------|-----|-----------|-----------|----------|
| 基礎材<br>夜間A              | 割栗石 50mm～150mm t=100mm | m2   | 4   | 1,885     | 7,540     |          |
| 底版コンクリート<br>夜間A         | 24-12-25(20)(高炉)       | m3   | 0   |           | 0         |          |
| 底版コンクリート<br>夜間A         | 24-12-25(20)(高炉)       | m3   | 1   | 36,570    | 36,570    |          |
| 鉄筋<br>夜間A               | SD345 D13              | t    | 0   |           | 0         |          |
| 鉄筋<br>夜間A               | SD345 D13              | t    | 0.1 | 174,894   | 17,489    |          |
| 蓋<br>夜間A                | 鋼製 960×500 T-25        | 組    | 0   |           | 0         |          |
| 蓋<br>夜間A                | 鋼製 960×500 T-25        | 組    | 1   | 314,847   | 314,847   |          |
| プレキャストボックス工(特殊部)<br>AN5 |                        | 式    | 1   |           | 3,478,270 |          |
| プレキャストボックス<br>夜間A       | 内幅 1.2m 内高 1.5m        | 個    | 0   |           | 0         |          |
| プレキャストボックス<br>夜間A       | 内幅 1.2m 内高 1.5m        | 個    | 1   | 3,101,824 | 3,101,824 |          |
| 基礎材<br>夜間A              | 割栗石 50mm～150mm t=100mm | m2   | 0   |           | 0         |          |
| 基礎材<br>夜間A              | 割栗石 50mm～150mm t=100mm | m2   | 4   | 1,885     | 7,540     |          |
| 底版コンクリート<br>夜間A         | 24-12-25(20)(高炉)       | m3   | 0   |           | 0         |          |
| 底版コンクリート<br>夜間A         | 24-12-25(20)(高炉)       | m3   | 1   | 36,570    | 36,570    |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別           | 規 格                             | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|-------------------------|---------------------------------|------|-----|---------|---------|----------|
| 鉄筋<br>夜間A               | SD345 D13                       | t    | 0   |         | 0       |          |
| 鉄筋<br>夜間A               | SD345 D13                       | t    | 0.1 | 174,894 | 17,489  |          |
| 蓋<br>夜間A                | 鋼製 960×500 T-25                 | 組    | 0   |         | 0       |          |
| 蓋<br>夜間A                | 鋼製 960×500 T-25                 | 組    | 1   | 314,847 | 314,847 |          |
| ブレイクストボックス工(特殊部)<br>TN5 |                                 | 式    | 1   |         | 740,917 |          |
| ブレイクストボックス<br>夜間A       | 内幅 0.5m 内高 1.25m                | 個    | 0   |         | 0       |          |
| ブレイクストボックス<br>夜間A       | 内幅 0.5m 内高 1.25m                | 個    | 1   | 383,451 | 383,451 |          |
| 基礎材<br>夜間A              | 再生クラッシュラン 40～0 7.5cmを超え12.5cm以下 | m2   | 0   |         | 0       |          |
| 基礎材<br>夜間A              | 再生クラッシュラン 40～0 7.5cmを超え12.5cm以下 | m2   | 2   | 1,632   | 3,264   |          |
| 敷モルタル<br>夜間A            | 高炉B 1:3                         | 式    | 0   |         | 0       |          |
| 敷モルタル<br>夜間A            | 高炉B 1:3                         | 式    | 1   |         | 4,961   | 0.04m3   |
| 蓋<br>夜間A                | 鋼製 500×2000 T-25                | 組    | 0   |         | 0       |          |
| 蓋<br>夜間A                | 鋼製 500×2000 T-25                | 組    | 1   | 349,241 | 349,241 |          |
| ブレイクストボックス工(特殊部)<br>TN6 |                                 | 式    | 1   |         | 740,917 |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別           | 規 格                             | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|-------------------------|---------------------------------|------|-----|---------|---------|----------|
| プレキャストボックス<br>夜間A       | 内幅 0.5m 内高 1.25m                | 個    | 0   |         | 0       |          |
| プレキャストボックス<br>夜間A       | 内幅 0.5m 内高 1.25m                | 個    | 1   | 383,451 | 383,451 |          |
| 基礎材<br>夜間A              | 再生クラッシュラン 40～0 7.5cmを超え12.5cm以下 | m2   | 0   |         | 0       |          |
| 基礎材<br>夜間A              | 再生クラッシュラン 40～0 7.5cmを超え12.5cm以下 | m2   | 2   | 1,632   | 3,264   |          |
| 敷モルタル<br>夜間A            | 高炉B 1:3                         | 式    | 0   |         | 0       |          |
| 敷モルタル<br>夜間A            | 高炉B 1:3                         | 式    | 1   |         | 4,961   | 0.04m3   |
| 蓋<br>夜間A                | 鋼製 500×2000 T-25                | 組    | 0   |         | 0       |          |
| 蓋<br>夜間A                | 鋼製 500×2000 T-25                | 組    | 1   | 349,241 | 349,241 |          |
| プレキャストボックス工(特殊部)<br>BN6 |                                 | 式    | 1   |         | 488,728 |          |
| プレキャストボックス<br>夜間A       | 内幅 0.6m 内高 0.95m                | 個    | 0   |         | 0       |          |
| プレキャストボックス<br>夜間A       | 内幅 0.6m 内高 0.95m                | 個    | 1   | 181,389 | 181,389 |          |
| 基礎材<br>夜間A              | 再生クラッシュラン 40～0 7.5cmを超え12.5cm以下 | m2   | 0   |         | 0       |          |
| 基礎材<br>夜間A              | 再生クラッシュラン 40～0 7.5cmを超え12.5cm以下 | m2   | 2   | 1,632   | 3,264   |          |
| 敷モルタル<br>夜間A            | 高炉B 1:3                         | 式    | 0   |         | 0       |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別           | 規 格                           | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|-------------------------|-------------------------------|------|-----|---------|---------|----------|
| 敷モルタル<br>夜間A            | 高炉B 1:3                       | 式    | 1   |         | 4,961   | 0.04m3   |
| 蓋<br>夜間A                | 鋼製 1200×600 T-25              | 組    | 0   |         | 0       |          |
| 蓋<br>夜間A                | 鋼製 1200×600 T-25              | 組    | 1   | 299,114 | 299,114 |          |
| プレキャストボックス工(特殊部)<br>BN7 |                               | 式    | 1   |         | 489,291 |          |
| プレキャストボックス<br>夜間A       | 内幅 0.6m 内高 0.95m              | 個    | 0   |         | 0       |          |
| プレキャストボックス<br>夜間A       | 内幅 0.6m 内高 0.95m              | 個    | 1   | 183,584 | 183,584 |          |
| 基礎材<br>夜間A              | 再生クラッシュ 40～0 7.5cmを超え12.5cm以下 | m2   | 0   |         | 0       |          |
| 基礎材<br>夜間A              | 再生クラッシュ 40～0 7.5cmを超え12.5cm以下 | m2   | 1   | 1,632   | 1,632   |          |
| 敷モルタル<br>夜間A            | 高炉B 1:3                       | 式    | 0   |         | 0       |          |
| 敷モルタル<br>夜間A            | 高炉B 1:3                       | 式    | 1   |         | 4,961   | 0.04m3   |
| 蓋<br>夜間A                | 鋼製 1200×600 T-25              | 組    | 0   |         | 0       |          |
| 蓋<br>夜間A                | 鋼製 1200×600 T-25              | 組    | 1   | 299,114 | 299,114 |          |
| プレキャストボックス工(特殊部)<br>BN8 |                               | 式    | 1   |         | 489,291 |          |
| プレキャストボックス<br>夜間A       | 内幅 0.6m 内高 0.95m              | 個    | 0   |         | 0       |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別           | 規 格                             | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|-------------------------|---------------------------------|------|-----|---------|---------|----------|
| プレキャストボックス<br>夜間A       | 内幅 0.6m 内高 0.95m                | 個    | 1   | 183,584 | 183,584 |          |
| 基礎材<br>夜間A              | 再生クラッシュラン 40～0 7.5cmを超え12.5cm以下 | m2   | 0   |         | 0       |          |
| 基礎材<br>夜間A              | 再生クラッシュラン 40～0 7.5cmを超え12.5cm以下 | m2   | 1   | 1,632   | 1,632   |          |
| 敷モルタル<br>夜間A            | 高炉B 1:3                         | 式    | 0   |         | 0       |          |
| 敷モルタル<br>夜間A            | 高炉B 1:3                         | 式    | 1   |         | 4,961   | 0.04m3   |
| 蓋<br>夜間A                | 鋼製 1200×600 T-25                | 組    | 0   |         | 0       |          |
| 蓋<br>夜間A                | 鋼製 1200×600 T-25                | 組    | 1   | 299,114 | 299,114 |          |
| プレキャストボックス工(特殊部)<br>BN9 |                                 | 式    | 1   |         | 488,728 |          |
| プレキャストボックス<br>夜間A       | 内幅 0.6m 内高 0.95m                | 個    | 0   |         | 0       |          |
| プレキャストボックス<br>夜間A       | 内幅 0.6m 内高 0.95m                | 個    | 1   | 181,389 | 181,389 |          |
| 基礎材<br>夜間A              | 再生クラッシュラン 40～0 7.5cmを超え12.5cm以下 | m2   | 0   |         | 0       |          |
| 基礎材<br>夜間A              | 再生クラッシュラン 40～0 7.5cmを超え12.5cm以下 | m2   | 2   | 1,632   | 3,264   |          |
| 敷モルタル<br>夜間A            | 高炉B 1:3                         | 式    | 0   |         | 0       |          |
| 敷モルタル<br>夜間A            | 高炉B 1:3                         | 式    | 1   |         | 4,961   | 0.04m3   |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別       | 規 格                                                                 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------------|---------------------------------------------------------------------|------|-----|---------|-----------|----------|
| 蓋<br>夜間A            | 鋼製 1200×600 T-25                                                    | 組    | 0   |         | 0         |          |
| 蓋<br>夜間A            | 鋼製 1200×600 T-25                                                    | 組    | 1   | 299,114 | 299,114   |          |
| 舗装工                 |                                                                     | 式    | 1   |         | 5,562,012 |          |
| アスファルト舗装工<br>車道舗装A  |                                                                     | 式    | 1   |         | 4,938,048 |          |
| 下層路盤(車道・路肩部)<br>夜間A | 再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 150mm                                            | m2   | 0   |         | 0         |          |
| 下層路盤(車道・路肩部)<br>夜間A | 再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 150mm                                            | m2   | 288 | 1,155   | 332,640   |          |
| 上層路盤(車道・路肩部)<br>夜間A | 再生粒度調整碎石 RM-30 仕上り厚 100mm                                           | m2   | 0   |         | 0         |          |
| 上層路盤(車道・路肩部)<br>夜間A | 再生粒度調整碎石 RM-30 仕上り厚 100mm                                           | m2   | 288 | 1,096   | 315,648   |          |
| 上層路盤(車道・路肩部)<br>夜間A | 路盤材(各種) 再生As安定処理(30) 仕上り厚 100mm                                     | m2   | 0   |         | 0         |          |
| 上層路盤(車道・路肩部)<br>夜間A | 路盤材(各種) 再生As安定処理(30) 仕上り厚 100mm                                     | m2   | 288 | 4,780   | 1,376,640 |          |
| 基層(車道・路肩部)<br>夜間A   | 各種(2.30以上2.40t/m3未満) 再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚 5    | m2   | 0   |         | 0         |          |
| 基層(車道・路肩部)<br>夜間A   | 各種(2.30以上2.40t/m3未満) 再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚 5    | m2   | 288 | 3,131   | 901,728   |          |
| 中間層(車道・路肩部)<br>夜間A  | 各種(2.30以上2.40t/m3未満) 改質As 再生粗粒 II型 (20) DS5000 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当 | m2   | 0   |         | 0         |          |
| 中間層(車道・路肩部)<br>夜間A  | 各種(2.30以上2.40t/m3未満) 改質As 再生粗粒 II型 (20) DS5000 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当 | m2   | 288 | 3,434   | 988,992   |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別      | 規 格                                                        | 契約単位 | 数 量 | 合意単価  | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|--------------------|------------------------------------------------------------|------|-----|-------|-----------|----------|
| 表層(車道・路肩部)<br>夜間A  | 各種(2.30以上2.40t/m3未満)改質As粗粒Ⅱ型(20)DS5000舗装厚50mm1.4m未満(1層当り平  | m2   | 0   |       | 0         |          |
| 表層(車道・路肩部)<br>夜間A  | 各種(2.30以上2.40t/m3未満)改質As粗粒Ⅱ型(20)DS5000舗装厚50mm1.4m未満(1層当り平  | m2   | 288 | 3,550 | 1,022,400 |          |
| アスファルト舗装工<br>歩道舗装A |                                                            | 式    | 1   |       | 623,964   |          |
| 下層路盤(歩道部)<br>夜間A   | 再生クワッシュラン RC-30 仕上り厚100mm                                  | m2   | 0   |       | 0         |          |
| 下層路盤(歩道部)<br>夜間A   | 再生クワッシュラン RC-30 仕上り厚100mm                                  | m2   | 163 | 1,061 | 172,943   |          |
| 表層(歩道部)<br>夜間A     | 各種(2.20以上2.30t/m3未満)再生粗粒度アスコン(20)舗装厚40mm1.4m未満(1層当り平均仕上り厚5 | m2   | 0   |       | 0         |          |
| 表層(歩道部)<br>夜間A     | 各種(2.20以上2.30t/m3未満)再生粗粒度アスコン(20)舗装厚40mm1.4m未満(1層当り平均仕上り厚5 | m2   | 163 | 2,767 | 451,021   |          |
| 区画線工               |                                                            | 式    | 1   |       | 66,745    |          |
| 区画線工               |                                                            | 式    | 1   |       | 66,745    |          |
| 溶融式区画線<br>夜間A      | 溶融式手動実線白15cm厚1.5mm排水性舗装無                                   | m    | 0   |       | 0         |          |
| 溶融式区画線<br>夜間A      | 溶融式手動実線白15cm厚1.5mm排水性舗装無                                   | m    | 5   | 412.7 | 2,063     |          |
| 溶融式区画線<br>夜間A      | 溶融式手動ゼブラ白45cm厚1.5mm排水性舗装無                                  | m    | 0   |       | 0         |          |
| 溶融式区画線<br>夜間A      | 溶融式手動ゼブラ白45cm厚1.5mm排水性舗装無                                  | m    | 11  | 1,009 | 11,099    |          |
| 溶融式区画線<br>夜間A      | 溶融式手動矢印・記号・文字白15cm換算厚1.5mm排水性舗装無                           | m    | 0   |       | 0         |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別                   | 規 格                                       | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|---------------------------------|-------------------------------------------|------|-----|--------|---------|----------|
| 溶融式区画線<br>夜間A                   | 溶融式手動 矢印・記号・文字 白 1<br>5cm換算 厚1.5mm 排水性舗装無 | m    | 53  | 1,011  | 53,583  |          |
| 排水構造物工                          |                                           | 式    | 1   |        | 105,550 |          |
| 側溝工                             |                                           | 式    | 1   |        | 105,550 |          |
| プレキャストU型側溝<br>PU3-B300-H300 夜間A |                                           | m    | 0   |        | 0       |          |
| プレキャストU型側溝<br>PU3-B300-H300 夜間A |                                           | m    | 10  | 10,555 | 105,550 |          |
| 縁石工                             |                                           | 式    | 1   |        | 77,320  |          |
| 縁石工                             |                                           | 式    | 1   |        | 77,320  |          |
| 歩車道境界ブロック<br>BB-1-3(200) 夜間A    | B種(180/205×250×600)                       | m    | 0   |        | 0       |          |
| 歩車道境界ブロック<br>BB-1-3(200) 夜間A    | B種(180/205×250×600)                       | m    | 10  | 7,732  | 77,320  |          |
| 道路付属施設工                         |                                           | 式    | 1   |        | 105,920 |          |
| 道路付属物工                          |                                           | 式    | 1   |        | 105,920 |          |
| 視線誘導標<br>夜間A                    | φ100 片面反射 支柱径φ60.5<br>土中建込 10本以上30本未満     | 本    | 0   |        | 0       |          |
| 視線誘導標<br>夜間A                    | φ100 片面反射 支柱径φ60.5<br>土中建込 10本以上30本未満     | 本    | 10  | 10,592 | 105,920 |          |
| 構造物撤去工                          |                                           | 式    | 1   |        | 173,618 |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格         | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|-------------|------|-----|--------|------------|----------|
| 構造物取壊し工       |             |      |     |        |            |          |
|               |             | 式    | 1   |        | 13,903     |          |
| コンクリート構造物取壊し  | 無筋構造物 機械施工  |      |     |        |            |          |
| 夜間A           |             | m3   | 0   |        | 0          |          |
| コンクリート構造物取壊し  | 無筋構造物 機械施工  |      |     |        |            |          |
| 夜間A           |             | m3   | 1   | 13,903 | 13,903     |          |
| 縁石撤去工         |             |      |     |        |            |          |
|               |             | 式    | 1   |        | 126,880    |          |
| 歩車道境界ブロック撤去   | 処分          |      |     |        |            |          |
| 夜間A           |             | m    | 0   |        | 0          |          |
| 歩車道境界ブロック撤去   | 処分          |      |     |        |            |          |
| 夜間A           |             | m    | 122 | 1,040  | 126,880    |          |
| 運搬処理工         |             |      |     |        |            |          |
|               |             | 式    | 1   |        | 32,835     |          |
| 殻運搬           | コンクリート殻(無筋) |      |     |        |            |          |
| 夜間A           |             | m3   | 0   |        | 0          |          |
| 殻運搬           | コンクリート殻(無筋) |      |     |        |            |          |
| 夜間A           |             | m3   | 7   | 3,831  | 26,817     |          |
| 殻処分           | コンクリート殻(無筋) |      |     |        |            |          |
| 夜間A           |             | m3   | 0   |        | 0          |          |
| 殻処分           | コンクリート殻(無筋) |      |     |        |            |          |
| 夜間A           |             | m3   | 7   | 859.8  | 6,018      |          |
| 直接工事費         |             |      |     |        |            |          |
|               |             | 式    | 1   |        | 93,737,990 |          |
| 共通仮設費         |             |      |     |        |            |          |
|               |             | 式    | 1   |        | 14,424,812 |          |
| 共通仮設費         |             |      |     |        |            |          |
|               |             | 式    | 1   |        | 2,819,725  |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額         | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|-------------|----------|
| 運搬費           |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 372,753     |          |
| 仮設材運搬費        |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 0   |      | 0           |          |
| 仮設材運搬費        |     |      |     |      |             | 83t      |
|               |     | 式    | 1   |      | 372,753     |          |
| 役務費           |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 274,416     |          |
| プラント使用料       |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 0   |      | 0           |          |
| プラント使用料       |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 274,416     |          |
| 技術管理費         |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 60,462      |          |
| 道路施設基本データ作成費  |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 0   |      | 0           |          |
| 道路施設基本データ作成費  |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 53,785      |          |
| 六価クロム溶出試験分析費  |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 0   |      | 0           |          |
| 六価クロム溶出試験分析費  |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 6,677       |          |
| 現場環境改善費（率計上）  |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 2,112,094   |          |
| 共通仮設費（率計上）    |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 11,605,087  |          |
| 純工事費          |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 108,162,802 |          |

單 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額         | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|-------------|----------|
| 現場管理費         |     | 式    | 1   |      | 47,047,851  |          |
| 工事原価          |     | 式    | 1   |      | 155,210,653 |          |
| 一般管理費等        |     | 式    | 1   |      | 24,779,347  |          |
| スライド足切額       |     | 式    | 1   |      | -1,740,000  |          |
| 工事価格          |     | 式    | 1   |      | 178,250,000 |          |
| 消費税相当額        |     | 式    | 1   |      | 17,825,000  |          |
| 工事費計          |     | 式    | 1   |      | 196,075,000 |          |
|               |     |      |     |      |             |          |